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Protokół Nr 242/06 
z posiedzenia  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 19 kwietnia 2006 r. 
 
 Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył P.Franciszek Wołodźko, 
Marszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu / nieobecni 
P.M.Gos i P.J.Kowalczyk – członkowie Zarządu – nieobecności usprawiedli-
wione/, Skarbnik Województwa oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną  
listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podej-
mowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. wyrażenie zgody na złożenie pełnego projektu pn. W Europie Razem sieć 

partnerska REGENET (Together in Europe REGENET network) do 
Fundacji Batorego w ramach Programu Wschód-Wschód: partnerstwo 
bez granic koordynowanego i finansowanego przez Open Society Institute, 

2. wyrażenie zgody na wsparcie finansowe na VII Międzynarodowe Spo-
tkania Chóralne z Pieśnią Maryjną – Ad Gloriam Dei, 

3. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  Nr 1423/06 z dnia 22 marca 2006r. w sprawie wyboru 
zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 1.3 „Regionalna infra-
struktura społeczna” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju regionalnego na lata 2004-2006 /ZPORR/ po dokonaniu realoka-
cji w Priorytecie I, 

4. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o 
ustalenie lokalizacji zadania inwestycyjnego celu publicznego dla drogi 
krajowej Nr 74 Sulejów-Annopol w mieście Kielce ul. Łódzka, obejmują-
cej odnowę mostu nad rzeką Sufraganie wraz z przebudową odcinków 
drogi krajowej Nr 74 stanowiących obustronne dojazdy do mostu, 

5. podjęcie postanowienia o wyrażenie opinii do wniosku przedsiębiorcy 
działającemu pod nazwą Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. z siedzibą w 
Ostrowcu Świętokrzyskim o cofniecie decyzji w sprawie koncesji na prze-
syłanie i dystrybucję oraz obrót ciepłem, 

6. rozpatrzenie wniosku o dokonanie zmian w budżecie województwa na 
2006 r. 

7. przyjęcie informacji za I kwartał 2006 r. o realizowanych programach 
zdrowotnych na terenie Województwa Świętokrzyskiego, 

8. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 
2005 r. Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychia-
trycznej w Kielcach, 

9.  podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu woje-
wództwa na 2006 rok, 
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10. przyjęcie  projektu uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie woje-
wództwa na 2006 rok, 

11. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wydatków na programy 
i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europej-
skiej. 

 Zarząd jednogłośnie przyjął w/w porządek obrad. 
Ad.1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 1-2/ uczestniczyła P.E.Kapel-Śniowska, 
Z-ca Dyrektora Departamentu RRiWzZ. 
Wniosek  wyrażenie zgody na złożenie pełnego projektu pn. W Europie Razem 
sieć partnerska REGENET (Together in Europe REGENET network) do Funda-
cji Batorego w ramach Programu Wschód-Wschód: partnerstwo bez granic ko-
ordynowanego i finansowanego przez Open Society Institute członkowie Zarzą-
du otrzymali na piśmie /Zał. Nr 2/. 
Zakres wniosku zaprezentowała P.E.Kapel-Śniowska, Z-ca Dyrektora Departa-
mentu RRiWzZ. 
W wyniku dyskusji – Zarząd  jednogłośnie zaakceptował projekt wniosku oraz 
zasady jego finansowania , zgodnie z propozycja Departamentu RRiWzZ a tak-
że wyraził zgodę na złożenie pełnego projektu w tej sprawie do Fundacji Bato-
rego. 
Ad.2 
Wniosek wyrażenie zgody na wsparcie finansowe na VII Międzynarodowe Spo-
tkania Chóralne z Pieśnią Maryjną – Ad Gloriam Dei członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie /Zał. Nr 3/. 
Po dyskusji – Zarząd jednogłośnie nie wyraził zgody na wsparcie finansowe tej 
imprezy ze względu na brak środków finansowych w budżecie województwa, 
zgodnie z propozycja Departamentu RRiWzZ. 
Ad.3 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego  Nr 1423/06 z dnia 22 marca 2006r. w sprawie wyboru zadań zakwa-
lifikowanych do wsparcia z Działania 1.3 „Regionalna infrastruktura społeczna” 
w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na 
lata 2004-2006 /ZPORR/ po dokonaniu realokacji w Priorytecie I członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 4/. 
Zarząd jednogłośnie podjął  uchwałę Nr 1461/06 w tej sprawie. 
Ad.4 
W tej części posiedzenia Zarządu / pkt. 4-5/ w zastępstwie Dyrektora Departa-
mentu Infrastruktury uczestniczył P.C.Błach, Kierownik Oddz. Projektów Euro-
pejskich. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustalenie 
lokalizacji zadania inwestycyjnego celu publicznego dla drogi krajowej Nr 74 
Sulejów-Annopol w mieście Kielce ul. Łódzka, obejmującej odnowę mostu nad 
rzeką Sufraganie wraz z przebudową odcinków drogi krajowej Nr 74 stanowią-
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cych obustronne dojazdy do mostu członkowie Zarządu otrzymali na piśmie 
/Zał. Nr 5/. 
Zarząd jednogłośnie podjął  uchwałę Nr 1462/06 w tej sprawie. 
Ad.5 
Projekt  postanowienia o wyrażenie opinii do wniosku przedsiębiorcy działają-
cemu pod nazwą Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowcu 
Świętokrzyskim o cofniecie decyzji w sprawie koncesji na przesyłanie i dystry-
bucję oraz obrót ciepłem członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 6/. 
Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 5.259/06 w tej sprawie. 
Ad.6 
W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczyła P.M.Kowalińska, Z-ca Dyrekto-
ra Departamentu E,K,SiT. 
Wniosek o dokonanie zmian w budżecie województwa na 2006 r. członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 7/. 
Po dyskusji – Zarząd jednogłośnie zaakceptował wniosek o dokonanie zmian w 
budżecie województwa na kwotę 250.000 zł polegających na dokonaniu prze-
niesień w ramach działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego mie-
dzy rozdziałami i paragrafami, zgodnie z propozycją Departamentu E,K,SiT. 
Ad.7 
W tej części posiedzenia Zarządu / pkt. 7-8/ uczestniczyła P.B.Jakacka-Green, 
Z-ca Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 
Informację za I kwartał 2006 r. o realizowanych programach zdrowotnych na 
terenie Województwa Świętokrzyskiego członkowie Zarządu otrzymali na pi-
śmie /Zał. Nr 18/. 
Po dyskusji – Zarząd przyjął do wiadomości w/w informację  zgodnie z propo-
zycją Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz zobowiązał Dyrektora 
do jej przekazania Wojewodzie Świętokrzyskiemu. 
Ad.8 
W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczyła P.T.Czernecka, Dyrektor 
WSZON. 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2005 r. 
Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w 
Kielcach członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 9/. 
Informacji nt. sytuacji finansowej jednostki w 2005r. oraz w br. przedstawiła 
zebranym P.T.Czernecka, Dyrektor WSZON. 
Bilans finansowy WSZON za 2005 r. zamknięto stratą w wysokości 890.399,24 
zł. 
Na wysokość straty finansowej miało wpływ m.in.: 
- wypłacenie zaległych zobowiązań finansowych wobec pracowników, 
- zakup wysoko specjalistycznego i niezbędnego  sprzętu medycznego,  
- przeprowadzone remonty i modernizację budynku, 
- spłacanie rat zaciągniętego kredytu bankowego. 
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Zdaniem P.Dyrektor aktualna sytuacja finansowa jest trudna z uwagi na brak 
środków finansowych na bieżącą działalność, na co szczególny wpływ maja 
spłacane raty kredytu bankowego. Aby  zapobiec krytycznej sytuacji niezbędne 
będzie ponowne zaciągnięcie kredytu w wysokości 1 ml. zł. 
Rada społeczna Szpitala  zaakceptowała przedłożone sprawozdania finansowe i 
zaopiniowała pozytywnie pokrycie powstałej straty z dochodów przyszłych 
okresów. 
Zarząd jednogłośnie zatwierdził sprawozdanie finansowe za 2005 r. WSZON 
oraz podjął uchwałę Nr 1463/06 w tej sprawie. 
Jednocześnie Zarząd zobowiązał Dyrektora WSZON do realizacji uwagi biegłe-
go rewidenta, badającego sprawozdanie finansowe, aby doprowadzić do po-
twierdzenia tytułu użytkowania budynku, budowli i gruntu będących we włada-
niu jednostki. 
Ad.9 
Projekty /2/  uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu wojewódz-
twa na 2006 rok członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 10/. 
Zmiany w planie wydatków budżetu województwa wynikają  z przeniesień mię-
dzy paragrafami w ramach: 
- działu 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85149 na kwotę 96.000 zł z przeznacze-

niem dla WOMP w Kielcach na realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia – 
programy zdrowotne w 2006 r., 

- działu 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85217 na kwotę 27.500 zł z przeznacze-
niem na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej dla CARITAS Diecezji 
Kieleckiej, CARITAS Diecezji Sandomierskiej, PCK O/Ostrowiec i PCK 
O/Kielce. 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w zmiany w planie wydatków budżetu wo-
jewództwa oraz podjął odpowiednio uchwały Nr 1464 – 1465/06 w tych spra-
wach. 
Ad.10 
Projekty /2/  uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 
2006 rok członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 11/. 
Zmiany w budżecie województwa wynikają ze zwiększenia planu dochodów i 
wydatków budżetu w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75095 o 
kwotę 25.000 zł w związku z realizacją umowy z dnia 28 lutego 2006r. z Funda-
cją im. Stefana Batorego w warszawie  z przeznaczeniem na realizację projektu 
pn. „Opracowanie strategii współpracy partnerskich jednostek terytorialnych 
obwodu Winnickiego i województwa świętokrzyskiego”.   
Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w zmiany w budżecie województwa, przy-
jął projekt uchwały Sejmiku w tej sprawie oraz włączenie dodatkowo do tema-
tyki kwietniowej sesji Sejmiku. 
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Ad.11 
Projekt uchwały Sejmiku w sprawie wydatków na programy i projekty realizo-
wane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej członkowie Zarzą-
du otrzymali na piśmie /Zał. Nr 12/. 
Po dyskusji – Zarząd jednogłośnie zaakceptował projekt wydatków na projekty i 
programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
spójności UE na 2006 r. oraz limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek, 
których okres spłaty przekracza rok budżetowy 2006 na kwotę 82.139.700,38 zł, 
 przyjął projekt uchwały Sejmiku w tej sprawie oraz włączenie dodatkowo do 
tematyki kwietniowej sesji Sejmiku. 
 
 Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała : 
Adela Sołtowska-Such 

Przewodniczący obrad: 
 
   Franciszek Wołodźko 

 
Wicemarszałek Województwa 
    
            Józef Kwiecień 

Członkowie Zarządu : 
1. Tadeusz Jóźwik - …………………….. 
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Załącznik Nr 1 
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Załącznik Nr 2 
WNIOSEK  DO  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

 
SPRAWA: Wyrażenie zgody na złożenie pełnego projektu pn. W Europie Razem sieć partnerska RE-
GENET (Together in Europe REGENET network) do Fundacji Batorego w ramach Programu Wschód-
Wschód: partnerstwo bez granic koordynowanego i finansowanego przez Open Society Institute. 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  

Zgodnie z decyzją Zarządu (posiedzenie w dniu 13 lipca 2005r.) do Fundacji im. S. Batorego 
został przesłany zarys koncepcyjny projektu pn. W Europie Razem.  

Przesłany przez Województwo wstępny projekt został oceniony pozytywnie. Zgodnie 
z dwustopniową procedurą wnioskowania po zaakceptowaniu zarysu wstępnego należy przesłać peł-
ny wniosek zawierający szczegółowy plan działania. Wniosek taki został przygotowany i jest gotowy 
do złożenia u grantodawcy (jego tłumaczenie na język polski – opis projektu wraz z budżetem – znaj-
duje się w załączeniu do Wniosku).  

 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 41 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zmian.)  
 
PROPONOWANE ROZWIĄZANIE: Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
proponuje przesłać do Fundacji Batorego pełny projekt W Europie Razem. Wkład własny przewidziany 
w projekcie będzie finansowany ze środków Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy 
z Zagranicą. W przypadku przyznania w/w grantu umowa z grantodawcą będzie podpisana w taki 
sposób, aby dotacja wpłynęła na konto wnioskodawcy przed rozpoczęciem dokonywania wydatków 
wynikających z realizacji projektu. 
Przygotowała: Anna Włosek 
AKCEPTUJE : 
Dyrektor Departamentu                Członek Zarządu Województwa 
/Równorzędnej Komórki Organizacyjnej / 
Radca Prawny                 Skarbnik Województwa 

PO CO TO WSZYSTKO?WSZYSTKO?

czyli cele projektu

- analiza/ocena możliwości, oczekiwań

- Strategia Współpracy międzynarodowej Województwa Świętokrzyskiego

- wspólne projekty

PROJEKT REGENET
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PROJEKT REGENET 

NASI PARTNERZY

1. Hrabstwo Aarhus (Dania)

2. Region Centralnej Finlandii (Finlandia)

3. Region Nitra (Słowacja)

4. Obwód Winnicki (Ukraina)

 
 
 

PROJEKT REGENET 

ZAPLANOWANE PRZEDSIEWZIĘCIA

czyli jak chcemy osiągnąć cele projektu - wypracować spójny i konkretny tekst Strategii 
współpracy międzynarodowej Województwa Świętokrzyskiego

PROJEKT REGENET 

Początek projektu

K
oniec projektu

Analiza/opracowanie raportów regionalnych

Utworzenie strony internetowej 

WIZYTA STUDYJNA SPOTKANIE STUDYJNE I KONFERENCJA

Mobilizacja 
ekspertów i Partnerów Projektu

Przygotowania do konferencji 
(zaproszenie prelegentów, uczestników)

Wypracowanie ostatecznej 
wersji tekstu Strategii 

Kontynuacja –
realizacja zapisów Strategii/wspólnych projektów

Prowadzenie strony internetowej
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PROJEKT REGENET

KTO JEST W TO ZAMIESZANY

czyli jaka jest grupa odbiorców i kto bierze udział w budowaniu partnerstwa
REGENET 

Każdy z Partnerów Projektu – 1 reprezentant władz regionu + 2 ekspertów + 2
przedstawicieli jednostek otoczenia biznesu i organizacji pozarządowej

Wnioskodawca – Biuro Projektu (pracownicy UMWŚ), reprezentanci władz
regionu, przedstawiciele jednostek otoczenia biznesu, organizacji
pozarządowych + 2 ekspertów zewnętrznych + zaproszeni do zabrania głosu
podczas konferencji przedstawiciele ministerstw (MSZ, MRR, MG), PAIZ

Grupa odbiorców: jst, jednostki otoczenia biznesu, organizacje pozarządowe,
media

 
 

PROJEKT REGENET

CZY WARTO 
czyli koszty projektu i źródła jego finansowania

100,00363 076,80113 817,18Koszt całkowity

0,000,000,00Wkład Partnerów Projektu

76,51277 796,8087 083,64Aplikowane dofinansowanie

23,4985 280,00*26 733,54Wkład wnioskodawcy

%

PLNUSD

Procent
Wartość całości 

projektu
Wartość całości 

projektu

* Wkład realny pomniejszony o pensje dla pracowników biura projektu (-22.000 zł) 

 
 
 

Kurs z 
08.02.2006.: 1 
USD = 3.19 PLN 

3,19   

Aneks I. Budżet 
REGENET Pro-
ject 

        

Działanie Kalkulacja  Jednostka  Całkowita wartość 
działania 

Wkład Fundacji 
Batorego Fapliko-
wany we wniosku 

Wkład finansowy 
wnioskodawcy 
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  USD  PLN  USD  PLN USD  PLN  USD  PLN 
1. Zasoby ludz-
kie 

         

1.1. Wynagrodzenie (kwoty brutto, 
personel miejscowy) 

        

1.1.1. Przewod-
niczący konfe-
rencji 

1 (osoba) *10 dni 62,70 200,00 626,96 2 000,00 313,48 1 000,00 313,48 1 000,00

1.1.2. Personel 
administracyj-
ny/wsparcie 

   

1.1.2.1. Project 
manager 

1 *7 miesięcy 626,96 2 
000,00

4 388,71 14 
000,00

2 194,36 7 000,00 2 194,36 7 000,00

1.1.2.2. Wsparcie 3 *7 miesięcy  313,48 1 
000,00

6 583,07 21 
000,00

2 194,36 7 000,00 4 388,71 14 
000,00

1.2. Wynagrodzenie (kwoty brutto,, 
eksperci/personel zagraniczny) 

  

1.2.1. Polscy 
eksperci 

2* 20 dni 250,78 800,00 10 
031,35

32 
000,00

10 
031,35

32 
000,00 

 

1.2.2. Eksperci 
zagraniczni 
(łącznie z dieta-
mi) 

8 *20 dni 250,78 800,00 40 
125,39

128 
000,00

40 
125,39

128 
000,00 

 

Podsuma Zaso-
by ludzkie 

 61 
755,49

197 
000,00

54 
858,93

175 
000,00 

6 896,55 22 
000,00

    
2. Podróże    
2.1. Podróże 
zagraniczne 

   

2.1.1. (Dania) 
Aarhus-
Warszawa-
Aarhus 

2 *jednostka 783,70 2 
500,00

1 567,40 5 000,00 1 567,40 5 000,00  

2.1.2. (Finlandia) 
Helsinki Vantaa-
Warsaw-Helsinki 
Vantaa 

2 *jednostka 1 097,18 3 
500,00

2 194,36 7 000,00 2 194,36 7 000,00  

2.1.3. (Słowacja) 
Nitra-Kielce-
Nitra 

550 km *2 *2 
*jednostka 

0,38 1,20 827,59 2 640,00 827,59 2 640,00  

2.1.4. (Ukraina) 
Winnica-Kielce-
Winnica 

700 km *2 *2 
*jednostka 

0,38 1,20 1 053,29 3 360,00 1 053,29 3 360,00  

2.1.5. Na terenie 
Finlandii (Jyvä-
skylä-Helsinki-
Jyväskylä)     

174 km *2 *2 
*jednostka 

0,38 1,20 261,82 835,20 261,82 835,20  

2.2. Transport 
lokalny 

   

2.2.1. Warszawa-
Kielce-Warszawa 

300km *2 *2 
*jednostka 

0,56 1,80 677,12 2 160,00  677,12 2 160,00

Podsuma Po-
dróże 

 6 581,57 20 
995,20

5 904,45 18 
835,20 

677,12 2 160,00

    
3. Koszty miej-
scowe 

   

3.1. Wyposaże-
nie biura 

 62,70 200,00 62,70 200,00  62,70 200,00

3.2. Koszty 
pojazdu 

100 km *jednostka 0,38 1,20 37,62 120,00  37,62 120,00

Podsuma Koszty 
miejscowe 

 100,31 320,00 0,00 0,00 100,31 320,00

    
4. Koszty wizyty 
studyjnej 

   

4.1. Koszty 
hotelu 

12 *3 *jednostka 62,70 200,00 2 257,05 7 200,00  2 257,05 7 200,00

4.2. Posiłki dla 
uczestników 
zagranicznych, 
przerwy kawowe 

12 *5 *jednostka 15,67 50,00 940,44 3 000,00  940,44 3 000,00
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4.3. Posiłki dla 
uczestników 
polskich, prze-
rwy kawowe 

7 *2 *jednostka 15,67 50,00 219,44 700,00  219,44 700,00

4.4. Tłumaczenie 
podczas wizyty 
studyjnej (kon-
sekutywne: 
angielski, rosyj-
ski) 

2 tłumaczy *2 dni 
*jednostka 

250,78 800,00 1 003,13 3 200,00 1 003,13 3 200,00  

4.5. Wynajem 
pomieszczeń 
(własność wnio-
skodawcy) 

1 *2 dni 0,00 0,00 0,00 0,00   

4.6. Diety    
4.6.1. Diety dla 
reprezentantów 
krajów unijnych  

3 *4 dni *jednostka 
(270 EUR) *25% 

325,41 1 
038,06

976,23 3 114,18 976,23 3 114,18  

4.6.2. Diety dla 
reprezentantów 
z Ukrainy 

1 *4 dni *jednostka 
*25% 

38,00 121,22 38,00 121,22 38,00 121,22  

Podsuma Koszty 
wizyty studyjnej 

 5 434,29 17 
335,40

2 017,37 6 435,40 3 416,93 10 
900,00

    
    

5. Koszty spo-
tkania studyjne-
go 

   

5.1. Koszty 
hotelu 

20 * 1 dzień 
*jednostka 

62,70 200,00 1 253,92 4 000,00 1 253,92 4 000,00  

5.2. Posiłki    
5.2.1. Posiłki dla 
uczestników 
zagranicznych, 
przerwy kawowe 

20 *3 posiłki 
*jednostka 

25,08 80,00 1 504,70 4 800,00  1 504,70 4 800,00

5.2.2. Posiłki dla 
uczestników 
polskich, prze-
rwy kawowe 

17 *2 posiłki 
*jednostka 

25,08 80,00 852,66 2 720,00  852,66 2 720,00

5.3. Tłumaczenie 
podczas spotka-
nia studyjnego 
(tłumaczenie 
symultaniczne: 
ang., ros.) 

4 tłumaczy * 1 dzień 
*jednostka 

313,48 1 
000,00

1 253,92 4 000,00 1 253,92 4 000,00  

5.4. Wynajem 
pomieszczeń 
(sala konferen-
cyjna) razem z 
kabinami do 
tłumaczenia 
symultanicznego 

jednostka *8 godzin 117,55 375,00 940,44 3 000,00 940,44 3 000,00  

5.5. Diety    
5.5.1. Diety dla 
reprezentantów 
krajów unijnych 

9 *2 dni *jednostka 
(270 EUR) *25% 

325,41 1 
038,06

1 464,35 4 671,27 1 464,35 4 671,27  

5.5.2. Diety dla 
reprezentantów 
z Ukrainy 

3 *2 dni *jednostka 
*25% 

38,00 121,22 57,00 181,83 57,00 181,83  

Podsuma Koszty 
spotkania stu-
dyjnego 

 7 326,99 23 
373,10

4 969,62 15 
853,10 

2 357,37 7 520,00

    
6. Koszty konfe-
rencji 

   

6.1. Koszty 
zakwaterowania 

   

6.1.1. Zakwate-
rowanie uczest-
ników zagra-
nicznych 

20 *2 dni *jednostka 62,70 200,00 2 507,84 8 000,00 2 507,84 8 000,00  
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6.1.2. Zakwate-
rowanie przed-
stawicieli pol-
skich mini-
sterstw 

4 *1 dzień 
*jednostka 

62,70 200,00 250,78 800,00 250,78 800,00  

6.2. Diety    
6.2.1. Diety dla 
reprezentantów 
krajów unijnych  

9 *2 dni *jednostka 
(270 EUR) *25% 

325,41 1 
038,06

1 464,35 4 671,27 1 464,35 4 671,27  

6.2.2. Diety dla 
reprezentantów 
z Ukrainy 

3 *2 dni *jednostka 
*25% 

38,00 121,22 57,00 181,83 57,00 181,83  

6.3. Posiłki    
6.3.1. Posiłki 
podczas konfe-
rencji, przerwy 
kawowe 

240 *jednostka 25,08 80,00 6 018,81 19 
200,00

 6 018,81 19 
200,00

6.3.2. Kolacja dla 
uczestników 
strony wniosko-
dawcy i partne-
rów projektu 

27 *jednostka 25,08 80,00 677,12 2 160,00  677,12 2 160,00

6.3.3. Kolacja dla 
przedstawicieli 
ministerstw (w 
dzień poprzedza-
jący konferen-
cję) 

4 *jednostka 25,08 80,00 100,31 320,00  100,31 320,00

6.4. Tłumaczenie 
podczas konfe-
rencji 

   

6.4.1. Tłumacze-
nie symultanicz-
ne 

4 tłumaczy *1 dzień 
*jednostka 

313,48 1 
000,00

1 253,92 4 000,00 1 253,92 4 000,00  

6.4.2. Tłumacze-
nie konsekutyw-
ne podczas 
konferencji 
prasowej 

100 PLN 31,35 100,00 31,35 100,00 31,35 100,00  

6.4.3. Kabiny dla 
tłumaczenie 
symultanicznego 
w audytorium 

300 PLN/dzień *2 dni 94,04 300,00 188,09 600,00 188,09 600,00  

6.4.4. Słuchawki 
do tłumaczenie 
symultanicznego 

10 PLN/dzień *250 
szt. 

3,13 10,00 1 567,40 5 000,00 1 567,40 5 000,00  

6.5. Wynajem 
pomieszczeń 

   

6.5.1. Sala kon-
ferencyjna (łącz-
nie z kabinami 
do tłumaczenia) 

375 PLN/godz. *16 h 117,55 375,00 1 880,88 6 000,00 1 880,88 6 000,00  

6.5.2. Audyto-
rium do rozmów 
indywidualnych 

125 PLN/godz. *16 h 39,18 125,00 626,96 2 000,00 626,96 2 000,00  

6.5.3. Sala do 
przeprowadzenia 
konferencji 
prasowej 

85 PLN/godz. *1 h 26,65 85,00 26,65 85,00 26,65 85,00  

6.6. Zaproszenia 
na konferencję 

350 *jednostka 1,41 4,50 493,73 1 575,00 493,73 1 575,00  

6.7. Publikacja 
materiałów 
konferencyjnych 

400 *unit rate 3,76 12,00 1 504,70 4 800,00 1 504,70 4 800,00  

6.8. Publikacja 
materiałów 
pokonferencyj-
nych 

600 *unit rate 4,39 14,00 2 633,23 8 400,00 2 633,23 8 400,00  

6.9. Tłumaczenie 
materiałów 
konferencyjnych 

180 str. *jednostka 14,73 47,00 2 652,04 8 460,00 2 652,04 8 460,00  

Podsuma Koszty 
konferencji 

 23 
935,15

76 
353,10

17 
138,91

54 
673,10 

6 796,24 21 
680,00
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7. Akcje propa-
gacyjne 

   

7.1. Założenie 
strony interne-
towej i jej utrzy-
manie przez rok 

3000 PLN/założenie 
+ 200 PL-
N/miesiąc/utrzymani
e 

1 692,79 5 
400,00

1 692,79 5 400,00  1 692,79 5 400,00

7.2. Tłumaczenie strony internetowej 
(stałe tłumaczenie przez rok) 

2 194,36 7 
000,00

2 194,36 7 000,00 2 194,36 7 000,00  

7.3. Materiały 
pomocyjne 

   

7.3.1. Długopisy 
z futerałem 

400 szt. 2,66 8,50 1 065,83 3 400,00  1 065,83 3 400,00

7.3.2. Segregato-
ry (z podwójnym 
ringiem i miej-
scem na wizy-
tówkę) 

300 szt. 2,41 7,70 724,14 2 310,00  724,14 2 310,00

7.3.3. Notesy 
(A4, 80 stron, 
perforowane) 

300 szt. 1,94 6,20 583,07 1 860,00  583,07 1 860,00

7.3.4. Stend z 
logo REGENET i 
programem 
konferencji 

1 szt. 94,04 300,00 94,04 300,00  94,04 300,00

7.3.5. Banner  1 szt. (1,5 m X 3 m) 131,66 420,00 131,66 420,00  131,66 420,00
7.3.6. Identyfika-
tory ze "smy-
czami" 

300 szt. 1,47 4,70 442,01 1 410,00  442,01 1 410,00

7.3.7. Wizytówki 400 szt. 0,19 0,60 75,24 240,00  75,24 240,00
7.3.8. Ogłoszenia 
reklamowe (pra-
sa, radio) 

1 edycja - 5000 PLN, małe ogłoszenie: 2 
edycje każda za 180 PLN    

1 680,25 5 360,00  1 680,25 5 360,00

Podsuma Akcje 
propagacyjne 

 8 683,39 27 
700,00

2 194,36 7 000,00 6 489,03 20 
700,00

 
Załącznik Nr 3 

WNIOSEK  DO  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 
SPRAWA: Wsparcie finansowe na VII Międzynarodowe Spotkania Chóralne z Pieśnią 
Maryjną – Ad Gloriam Dei. 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO: Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach zwrócił się z 
prośbą o pomoc w sfinansowaniu VII Międzynarodowych Spotkań Chóralnych z Pieśnią Ma-
ryjną – Ad Gloriam Dei, które odbędą się dnia 14 maja 2006 roku w Pińczowie. Impreza ta 
wpisuje się w całokształt imprez związanych z obchodami „Świętokrzyskiego Millenium”. 
Celem imprezy jest upowszechnianie muzyki chóralnej różnych epok, zaprezentowanie 
i konfrontacja osiągnięć zespołów chóralnych oraz promocja naszego regionu, wymiana do-
świadczeń i nawiązywanie kontaktów.  Wojewódzki Dom Kultury zwrócił się z prośbą 
o wsparcie finansowe ww. przedsięwzięcia w kwocie 8 000 zł (słownie: osiem tysięcy zło-
tych). 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 8 ust. 1, art. 11 ust. 2 pkt 8 oraz art. 
41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1590 z późn. zmian.). 
PROPONOWANE ROZWIĄZANIE: Z powodu ograniczonych środków budżetowych 
Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą proponuje nie wspierać finan-
sowo ww. przedsięwzięcia. 
Płatne: Dz. 750 Rozdz. 75095 § 4300 
Przygotowała: Kinga Cyrkowicz 
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AKCEPTUJE : 
1.Dyrektor Departamentu          2. Członek Zarządu Województwa 
/ Równorzędnej Komórki Organizacyjnej / 
3. Radca Prawny           4. Skarbnik Województwa 

 
 

Załącznik Nr 4 
RRZ.II – 0725/ 38/06                              Kielce, 2006-04-14 

WNIOSEK 
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
SPRAWA: 
Zmiana uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 1423/06 z dnia 22 marca 2006 
w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 1.3 „Regionalna infra-
struktura społeczna’’ w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regional-
nego na lata 2004 – 2006 (ZPORR) po dokonaniu realokacji w Priorytecie I  

I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO 
Dnia 22 marca 2006 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę w sprawie 
wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 1.3 „Regionalna infrastruktura 
społeczna’’ w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na 
lata 2004 – 2006 (ZPORR) po dokonaniu realokacji w Priorytecie I. Załącznik nr 1 do tej 
uchwały stanowiła lista 3 wybranych projektów. Całkowita wartość tych projektów oraz 
przyznane kwoty dofinansowania z EFRR zawarte w tym załączniku, zostały podane  
w oparciu o stan wiedzy dostępne na dzień podejmowania uchwały. W chwili obecnej ko-
nieczna jest weryfikacja kwot dwóch projektów. Beneficjent: „Uzdrowisko Busko-Zdrój 
Spółka Akcyjna” wystąpił z prośbą o dokonanie korekty we wniosku polegającej na uznaniu 
VAT-u jako kosztu kwalifikowalnego. W związku z powyższym wzrośnie kwota dofinanso-
wania z EFRR z kwoty 2 690 250,00 zł na kwotę 3 282 105,00 zł. Dokonanie powyższej 
zmiany jest możliwe ponieważ w działaniu 1.3 są dostępne środki finansowe. Zaistniała rów-
nież potrzeba korekty tytułu projektu beneficjenta: „Uzdrowisko Busko-Zdrój Spółka Akcyj-
na” ze względu na błąd literowy. Ponadto całkowita wartość projektu Wyższej Szkoły Eko-
nomii i Administracji im. prof. Edwarda Lipińskiego w Kielcach ze względu na wymagania 
Generatora Wniosków została zmniejszona do kwoty 3 949 653,41 zł, zaś przyznana kwota 
dofinansowania z EFRR w związku z wymaganiami Generatora Wniosków została zmniej-
szona do kwoty 299 846,92 i stanowi 39,02 % kosztów kwalifikowalnych. Konieczne jest 
zatem wprowadzenie w załączniku nr 1 do w/w uchwały powyższych zmian. 

II. PODSTAWA PRAWNA ROZTRZYGNIĘCIA 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzy-
skim” zawartego w dniu 28.07.2005 r. 

III. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA 
Proponuje się dokonanie wnioskowanych zmian w załączniku nr 1 do uchwały Zarządu Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego nr 1423/06 z dnia 22 marca 2006 w sprawie wyboru zadań za-
kwalifikowanych do wsparcia z Działania 1.3 „Regionalna infrastruktura społeczna’’ w ra-
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mach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 
(ZPORR) po dokonaniu realokacji w Priorytecie I  
Akceptuje: 
1. Dyrektor Departamentu 
2. Członek Zarządu Województwa 
3. Radca Prawny 

Projekt 
UCHWAŁA  Nr       / 06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia kwietnia 2006 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 1423/06 z dnia 
22 marca 2006 w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 1.3 
„Regionalna infrastruktura społeczna’’ w ramach Zintegrowanego Programu Opera-
cyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR) po dokonaniu realokacji w 
Priorytecie I 
 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzy-
skim” zawartego w dniu 28.07.2005r. uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Załącznik nr 1 do uchwały nr 1423/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 
marca 2006 w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 1.3 „Re-
gionalna infrastruktura społeczna’’ w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Roz-
woju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR) po dokonaniu realokacji w Priorytecie I 
otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu.  
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 
 

Franciszek Wołodźko 
Uzasadnienie do Uchwały Nr /06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia  2006 r. 
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Dnia 22 marca 2006 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę w sprawie 
wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 1.3 „Regionalna infrastruktura 
społeczna’’ w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na 
lata 2004 – 2006 (ZPORR) po dokonaniu realokacji w Priorytecie I. Załącznik nr 1 do tej 
uchwały stanowiła lista 3 wybranych projektów. Całkowita wartość tych projektów oraz 
przyznane kwoty dofinansowania z EFRR zawarte w tym załączniku, zostały podane  
w oparciu o stan wiedzy dostępne na dzień podejmowania uchwały. W chwili obecnej ko-
nieczna jest weryfikacja kwot dwóch projektów. Beneficjent: „Uzdrowisko Busko-Zdrój 
Spółka Akcyjna” wystąpił z prośbą o dokonanie korekty we wniosku polegającej na uznaniu 
VAT-u jako kosztu kwalifikowanego. W związku z powyższym wzrośnie kwota dofinanso-
wania z EFRR z kwoty 2 690 250,00 zł na kwotę 3 282 105,00 zł. Dokonanie powyższej 
zmiany jest możliwe ponieważ w działaniu 1.3 są dostępne środki finansowe. Zaistniała rów-
nież potrzeba korekty tytułu projektu beneficjenta: „Uzdrowisko Busko-Zdrój Spółka Akcyj-
na” ze względu na błąd literowy. Ponadto całkowita wartość projektu Wyższej Szkoły Eko-
nomii i Administracji im. prof. Edwarda Lipińskiego w Kielcach ze względu na wymagania 
Generatora Wniosków została zmniejszona do kwoty 3 949 653,41 zł, zaś przyznana kwota 
dofinansowania z EFRR w związku z wymaganiami Generatora Wniosków została zmniej-
szona do kwoty 1.534 416,49 zł i stanowi 39,02 % kosztów kwalifikowanych. Konieczne za-
tem było wprowadzenie w załączniku nr 1 do w/w uchwały powyższych zmian.  
 

 Załącznik nr 1 do uchwały nr /06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  04.2006 r.      
PROJEKT 

 

     

LISTA PROJEKTÓW, WYBRANYCH DO REALIZACJI PO DOKONANIU 
PRZESUNIĘĆ ŚRODKÓW Z INNYCH DZIAŁAŃ W RAMACH PRIORYTETU I  

 

   III nabór projektów                          zakoń-
czony 31 sierpnia 2004 r. 

 

L
p 

SIMIK Beneficjent Tytuł projektu Całkowita wartość 
projektu /zł/ 

Przyznana kwota dofi-
nansowania                  z 

EFRR / zł/               
75% 

Działanie 1.3 Regionalna 
infrastruktura społeczna 

    

Poddziałanie 1.3.1 Regional-
na infrastruktura edukacyj-
na 

    

1 Z/2.26/I/1.3.1/208/
04 

Wyższa Szkoła 
Ekonomii i Admini-

stracji im. prof. 
Edwarda Lipińskiego 

w Kielcach/* 

Wyposażenie obiektów dydaktycznych 
Wyższej Szkoły Ekonomii i Admini-

stracji w Kielcach 

3 949 653,41 1 534 416,49  

  RAZEM 1.3.1  3 949 653,41 1 534 416,49  

       

Poddziałanie 1.3.2 Regional-
na infrastruktura ochrony 
zdrowia 
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1 Z/2.26/I/1.3.2/204/
04 

Świętokrzyskie 
Centrum Ratownic-
twa Medycznego i 

Transportu Sanitarne-
go w Kielcach 

Modernizacja taboru i wyposażenia 
ambulansów ratunkowych ŚCRMiTS 

w Kielcach 

1 800 200,00 1 341 000,00  

2 Z/2.26/I/1.3.2/248/
04 

Uzdrowisko Busko-
Zdrój Spółka Akcyjna 

Modernizacja bloku operacyjnego i 
informatyzacja Szpitala Dziecięcego 

"Górka" w Busku Zdroju 

4 376 140,00 3 282 105,00  

  RAZEM 1.3.2 6 176 340,00 4 623 105,00  

  RAZEM Dzia-
łanie 1.3 

 10 125 993,41 6 157 521,49  

       

/*przyznana wartość dofinansowania z EFRR stanowi 39,02% 
kosztów kwalifikowalnych    

   

 
 

 
Załącznik Nr 5 

Wniosek do Zarządu Województwa Świętokrzykiego 
 

Dotyczący: 
Zaopiniowania wniosku dotyczącego uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 
inwestycyjnego celu publicznego dla drogi krajowej Nr 74 Sulejów – Annopol w mieście 
Kielce ul. Łódzka, obejmującej odbudowę mostu nad rzeką Sufraganiec wraz z przebu-
dową odcinków drogi krajowej Nr 74 stanowiących obustronne dojazdy do mostu.   
I. Opis stanu faktycznego: 
 
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach krajowych 
wynika z art.. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku             o szczególnych zasa-
dach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg krajowych ( Dz. U. Nr 80, 
poz. 721 z 2003 roku ). 
Firma Projektowa MOSTMAR – usługi projektowe, marketingowe, nadzór budowlany – 
mgr inż. Marian Dolipski, ul. Kryształowa 18/8, 25-705 Kielce, pismem znak 
MR1/4/2006 z dnia 12 kwietnia 2006 roku złożyło do Urzędu Marszałkowskiego Woje-
wództwa Świętokrzyskiego w Kielcach wniosek dotyczący wydania opinii w celu uzy-
skania decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla drogi krajowej Nr 
74 Sulejów – Annopol w mieście Kielce ul. Łódzka, obejmującej odbudowę mostu nad 
rzeką Sufraganiec wraz z przebudową odcinków drogi krajowej  Nr 74 stanowiących 
obustronne dojazdy do mostu. 
Proponowane przedsięwzięcie jest zadaniem mającym na celu dostosowanie parametrów 
projektowanego obiektu mostowego nad rzeką Sufraganiec wraz z dojazdami w ciągu 
drogi krajowej Nr 74, do docelowego kształtu węzła drogowego „ Niewachlów ”.  
II. Podstawa prawna rozstrzygnięcia: 
- art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych przygotowaniach i re-

alizacji inwestycji w zakresie dróg krajowych  ( Dz.U. Nr 80, poz.721 z 2003 r. ), 
- art. 41 ust. 1 ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( tekst jedno-

lity Dz. U. Nr 142, poz. 1509 z późn. zmianami ). 
III. Propozycja i forma rozstrzygnięcia: 

1.Wydanie opinii w postaci uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.  
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     2. Przekazanie uchwały do Firmy Projektowa MOSTMAR – usługi projektowe, marke-
tingowe, nadzór budowlany – mgr inż. Marian Dolipski, ul. Kryształowa 18/8, 25-
705 Kielce,  

Sporządził: 
Adam Stelmach- Departament Infrastruktury 
Akceptuje: 
1. Dyrektor Departamentu     - 
2. Członek Zarządu                - 
3. Radca Prawny                     - 

Projekt 
Uchwała Nr       /06 

Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia          2006 r. 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania in-
westycyjnego celu publicznego dla drogi krajowej Nr 74 Sulejów – Annopol w mie-
ście Kielce ul. Łódzka, obejmującej odbudowę mostu nad rzeką Sufraganiec wraz z 
przebudową odcinków drogi krajowej Nr 74 stanowiących obustronne dojazdy do 
mostu.   
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca   1998 r. o samorządzie Wojewódz-
twa /Dz.U.   142, poz.   1590, z późniejszymi zmianami/ oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 
10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych przygotowaniach     i realizacji inwestycji w za-
kresie dróg krajowych /  Dz.  U. nr 80 poz. 721     z 2003 roku /- uchwala się , co nastę-
puje :  

§ 1 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji inwestycji 
celu publicznego dla drogi krajowej Nr 74 Sulejów – Annopol w mieście Kielce ul. 
Łódzka, obejmującej odbudowę mostu nad rzeką Sufraganiec wraz z przebudową odcin-
ków drogi krajowej Nr 74 stanowiących obustronne dojazdy do mostu.   

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                    Marszałek Województwa 
 

                                                                                     Franciszek Wołodźko 
 
 

Uzasadnienie  
Do uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji za-
dania inwestycyjnego celu publicznego dla drogi krajowej Nr 74 Sulejów – Annopol w 
mieście Kielce ul. Łódzka, obejmującej odbudowę mostu nad rzeką Sufraganiec wraz z 
przebudową odcinków drogi krajowej     Nr 74 stanowiących obustronne dojazdy do mo-
stu.   
 
Proponowane przedsięwzięcie jest zadaniem mającym na celu dostosowanie parametrów 
projektowanego obiektu mostowego nad rzeką Sufraganiec wraz z dojazdami w ciągu 
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drogi krajowej Nr 74 w mieście Kielce ul. Łódzka, do docelowego kształtu węzła dro-
gowego „ Niewachlów ”.  
         
Biorąc powyższe pod uwagę uznaje się za celowe pozytywne zaopiniowanie przedmiotowej 
inwestycji.       

Załącznik Nr 6 
WNIOSEK DO 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
Dotyczy: 
Wyrażenia opinii Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do wniosku  przedsiębiorcy dzia-
łającemu pod nazwą Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzy-
skim, o cofnięcie decyzji w sprawie koncesji na przesyłanie i dystrybucję oraz obrót ciepłem 
 
I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO 

Na podstawie art. 23 ust. 3, w związku z art. 23 ust. 2 pkt 1 ustawy  
z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (tj. Dz. U. Nr 153, poz. 1504  
z 2003 r. z późn. zmianami) do cofnięcia koncesji na przesyłanie i dystrybucję oraz obrót cie-
płem przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki wymagana jest opinia właściwego miejsco-
wo zarządu województwa. 

Pismem z dnia 4 kwietnia 2006 r. Dyrektor Środkowozachodniego Oddziału Tere-
nowego z siedzibą w Łodzi wystąpił z upoważnienia Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki do 
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, o wydanie opinii do wniosku przedsiębiorstwa 
Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, o cofnięcie decyzji 
w sprawie koncesji na przesyłanie i dystrybucję oraz obrót ciepłem. 

Zgodnie z informacjami zawartymi we wniosku ustalono, że koncesjonariusz wystą-
pił o cofnięcie w/w koncesji w związku ze sprzedażą całości posiadanego majątku ciepłowni-
czego na rzecz Miejskiej Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzy-
skim. 
Tym samym z dniem 1 kwietnia 2006 roku sieć cieplna wraz z węzłami cieplnymi przeszła na 
własność Miejskiej Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
Przedsiębiorstwo przejęło również obowiązek dostaw energii cieplnej do wszystkich dotych-
czasowych odbiorców ciepła Celsy „Huta Ostrowiec”. 
Podstawa prawna: 

- art. 23 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. prawo energetyczne  (t.j. Dz. U. Nr 
153 poz. 1504 z 2003 r. z późn. zm.), 

- art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
Nr 142 z 2001 r. z późn. zm.), 

- z art. 106 § 1-5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administra-
cyjnego (t.j. Dz. U. Nr 98, poz. 1071 z 2000 r. z późn. zm.). 

II. PROPOZYCJE I FORMA ZAŁATWIENIA  
2.1.   Wyrażenie opinii Zarządu Województwa w formie postanowienia. 
2.2.  Przekazanie stanowiska Zarządu Województwa wyrażonego w postanowie-niu do Dy-

rektora Środkowozachodniego Oddziału Terenowego Urzędu Regulacji Energetyki z 
siedzibą w Łodzi oraz przedsiębiorcy działającemu pod nazwą Celsa „Huta Ostrowiec” 
Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim.  

Sporządziła: 
 
     Barbara Miernik – Departament Infrastruktury 
AKCEPTUJĘ: 
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1) Dyrektor Departamentu                - 
2) Radca Prawny                               - 
3) Członek Zarządu                           -  

 
Projekt 

Postanowienie Nr       /06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia    kwietnia 2006 roku 
 
w sprawie zaopiniowania wniosku przedsiębiorcy działającemu pod nazwą Celsa „Huta 
Ostrowiec” Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, o cofnięcie decyzji w spra-
wie koncesji na przesyłanie i dystrybucję oraz obrót ciepłem 

 
Na podstawie art. 23 ust. 3, w związku z art. 23 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r . Nr 153, poz. 1504 z późn. zmianami) 
oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednoli-
ty Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zmianami) w związku z art. 106 § 1-5 ustawy z 
dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 
2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zmianami) oraz w związku z wystąpieniem Dyrektora Środ-
kowozachodniego Oddziału Terenowego Urzędu Regulacji Energetyki z siedzibą w Łodzi, z 
dnia 4 kwietnia 2006 r. (pismo znak: OŁO-4110-57 (2)/2006/4985/PL/690) w sprawie zaopi-
niowania wniosku przedsiębiorstwa Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, o cofnięcie decyzji w sprawie koncesji na przesyłanie i dystrybucję oraz  
obrót ciepłem, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w składzie: 
 

1. Marszałek Województwa         – Franciszek Wołodźko 
2. Wicemarszałek Województwa – Józef Kwiecień 
3. Członek Zarządu                      – Tadeusz Jóźwik 
4. Członek Zarządu                      – Jacek Kowalczyk 
5. Członek Zarządu                      – Marek Gos 

 
postanawia 

 
pozytywnie zaopiniować wniosek w powyższej sprawie. 

 
Uzasadnienie 

              
Pismem z dnia 4 kwietnia 2006 r. Dyrektor Środkowozachodniego Oddziału Tere-

nowego z siedzibą w Łodzi wystąpił z upoważnienia Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki do 
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, o wydanie opinii do wniosku przedsiębiorcy 
działającemu pod nazwą Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowcu Święto-
krzyskim, o cofnięcie decyzji w sprawie koncesji na przesyłanie i dystrybucję oraz  
obrót ciepłem. 

 
Zgodnie z informacjami zawartymi we wniosku ustalono, że koncesjonariusz wystą-

pił o cofnięcie w/w koncesji w związku ze sprzedażą całości posiadanego majątku ciepłowni-
czego na rzecz Miejskiej Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzy-
skim. 
Tym samym z dniem 1 kwietnia 2006 roku sieć cieplna wraz z węzłami cieplnymi przeszła na 
własność Miejskiej Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
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Przedsiębiorstwo przejęło również obowiązek dostaw energii cieplnej do wszystkich dotych-
czasowych odbiorców ciepła Celsy „Huta Ostrowiec”. Jak wynika z powyższego Koncesjona-
riusz zaprzestał prowadzenia koncesjonowanej działalności.  

Stosownie do art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne 
(tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1504 z późn. zm.) do cofnięcia koncesji przed-
siębiorstwu energetycznemu przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki niezbędna jest opinia 
właściwego miejscowo zarządu województwa. Wyrażenie opinii następuje w formie posta-
nowienia stosownie do art. 106 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania ad-
ministracyjnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 98, po. 1071 z 2000 r. z późn. zmianami), który 
stanowi: wyrażenie opinii – zajęcie stanowiska przez organ następuje w drodze postanowie-
nia. 
Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie postanowienia znajduje uzasadnienie faktyczne i 
prawne. 

Pouczenie 
 
Na niniejsze postanowienie służy stronie zażalenie do Samorządowego  Kolegium Odwo-
ławczego w Kielcach za moim pośrednictwem w terminie siedmiu dni od dnia jego dorę-
czenia (art. 106, par.5, art. 141, par.2 oraz art. 144 w związku z art. 129 Kpa). 
                                                                 

 
Marszałek Województwa 

 
Franciszek Wołodźko 

Otrzymują: 
1.  Środkowozachodni Oddział Terenowy 

Urzędu Regulacji Energetyki 
Ul. Uniwersytecka 2/4 
90 – 137 Łódź 

2.  Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. 
Ul. Samsonowicza 2 
27 – 400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Załącznik Nr 7 
Wniosek do 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

SPRAWA: Dokonanie zmian w budżecie województwa na 2006 rok. 

OPIS STANU FAKTYCZNEGO: Zgodnie z art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie województwa Samorząd województwa wykonuje zadania o charakterze 
wojewódzkim określone ustawami w szczególności w zakresie kultury i ochrony jej dóbr. 
Uchwałą Nr 1333/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 stycznia 2006r. w 
sprawie układu wykonawczego budżetu województwa na 2006 rok zabezpieczono w dz. 921, 
rozdziale 92120 środki w wysokości 435.022 zł z przeznaczeniem dla: 
Muzeum Wsi Kieleckiej - Prace budowlane, wykończeniowe oraz wyposażenie wnętrz Ośmioraka z 
Rudy Pilczyckiej (§4270 – 100.000,-) 
Teatru im. S. Żeromskiego - Malowanie pomieszczeń; Wykonanie niezbędnego remontu w obrębie 
ściany szczytowej zachodniej budynku głównego i lewej oficyny (§4270 – 150.000,-) 
Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej - Wymiana nietypowej stolarki okiennej w budynku Pedago-
gicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach, przy ul. Jana Pawła II nr 5 (§4340 – 185.022). 
W związku z przedstawionym przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Kielcach „Wystąpie-
niem pokontrolnym” w zakresie nieprawidłowości i uchybień stwierdzonych w trakcie kom-
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pleksowej kontroli gospodarki finansowej Województwa Świętokrzyskiego za okres 2004 
roku zobowiązano m.in. następującego wniosku: 
Wydatki budżetowe na rzecz własnych instytucji kultury należy realizować wyłącznie w formie 
dotacji na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), w związku z art. 28 ust.2 i ust. 3 ustawy z dnia 25 paź-
dziernika1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 
13, poz. 123 z późn. zm). Wskazano również sposób ujęcia środków w budżecie, celem doko-
nywania właściwych księgowań. W związku z powyższym konieczne jest dokonanie następu-
jących przeniesień w ramach działu 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 
Zmniejszenie  – 250.000,- 
Rozdział 92120  – 250.000,- 
§ 4270    – 250.000,- 
Zwiększenie   – 250.000,- 
Rozdział 92106 – 150.000,- 
§ 2730   – 150.000,- 
Rozdział 92118  – 100.000,- 
§ 2730   – 100.000,- 

PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 z późn. 
zm), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 
poz. 2104 z późn. zm.), w związku z art. 28 ust.2 i ust. 3 ustawy z dnia 25 października1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 z 
późn. zm.) 

PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki wno-
si o dokonanie niezbędnych przeniesień środków. 
Akceptuję: 
Dyrektor Departamentu 
Członek Zarządu 
Radca prawny 
Skarbnik Województwa 

Załącznik Nr 8 
WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 12 kwietnia 2006 r. 

SPRAWA: przyjęcie informacji za I kwartał 2006 r. o realizowanych programach zdrowot-
nych na terenie Województwa Świętokrzyskiego. 
 
I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO: zgodnie z art. 9 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych do zadań 
samorządu województwa należy przekazywanie wojewodzie informacji o realizowanych na 
terenie województwa programach. W związku z powyższym na podstawie sprawozdań prze-
słanych przez starostów (13), prezydenta Miasta Kielce, Dyrektora ŚOW NFZ oraz dyrekto-
rów zakładów opieki zdrowotnej (8) opracowano zbiorcze sprawozdanie  za I kwartał 2006 r. 
o realizowanych programach zdrowotnych na terenie Województwa Świętokrzyskiego. 
II. PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 14 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. 
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zm.), art. 9 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finan-
sowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 210 poz. 2135 z późn. zm.). 
III. PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA: przyjęcie informacji za I kwartał 2006 r.  
o realizowanych programach zdrowotnych na terenie Województwa Świętokrzyskiego.  
Sporządziła: Longina Pyszniak 
AKCEPTUJĘ: 
1. Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej: 
2. Członek Zarządu: 
3. Radca Prawny:  
4. Skarbnik Województwa: 
 

INFORMACJE KWARTALNE O REALIZOWANYCH 
PROGRAMACH ZDROWOTNYCH                      

(zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych)             
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y 

w
yd

at
ko

w
an

e 
w

 d
an

ym
 

kw
ar

ta
le

 
U

dz
ia
ł ś

ro
dk

ów
 fi

na
ns

ow
yc

h 
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ria

ln
eg

o

Po
dm

io
t f

in
an

su
ją

cy
 p

ro
gr

am
 

Po
dm

io
t w

sp
ół

fin
an

su
ją

cy
 p

ro
gr

am
 

N
az

w
a 

je
dn

os
tk

i 

A
dr

es
 je

dn
os

tk
i 

U
w

ag
i 

WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE  26 ŚOW NFZ WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE ŚOW NFZ 

1 

Pro-
gram 
profi-
lak-
tyki 
cho-
rób 
ukła-
du 
krą-
żenia  

26 woj
. 
Św. 

obni-
żenie 
o ok. 
20% 
zacho
rowal
ności 
i 
umie-
ral-
ności 
z 
po-
wodu 
cho-
rób 
ukła-
du 
krą-
żenia 
popu-
lacji 
obję-
tej 

    Świa
dcze
nio-
bior-
cy w 
wie-
ku 
35-
55 
lat, 

37
94
09 

          5159
28

471
66

      61 
świa
dcze
nio-
daw-
ców, 
któ-
rzy 
za-
warli 
umo
wy z   
ŚO
W 
NFZ 
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pro-
gra-
mem 
po-
przez 
wcze-
sne 
wy-
kry-
wa-
nie, 
reduk
cję 
wystę
po-
wania 
i 
natę-
żenia 
czyn-
ni-
ków 
ryzy-
ka 

2 

Pro-
gram 
profi-
lak-
tyki 
prze
wlw-
kłej 
obtu-
ra-
cyjne
j 
cho-
roby 
płuc 

26 woj
. 
Św. 

obni-
żenie 
zacho
rowal
ności, 
inwa-
lidz-
twa i 
umie-
ral-
ności 
z 
po-
wodu 
PO-
CHP 
po-
przez 
kom-
plek-
sowe 
dzia-
łania 
eduka
cyj-
no-
dia-
gno-
stycz-
ne i 
tera-
peu-
tycz-
ne w 
grupa
chwy
so-
kiego 
ryzy-
ka 

2006-
2008 

Wo
j. 
Św. 

świa
dcze
nio-
bior-
cy w 
wie-
ku 
40-
65 
lat, 
szcz
egól
nie 
palą-
cy 
pa-
pie-
rosy 

42
9 

66
3 

         4730
94

162
69

  ŚO
W 
NF
Z 

  27 
świa
dcze
nio-
daw-
ców, 
któ-
rzy 
za-
warli 
umo
wy z   
ŚO
W 
NFZ 
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3 

Pro-
gram 
profi-
lak-
tyki 
raka 
piersi 

26 woj
. 
Św. 

1) 
zmni
ej-
szeni
e 
umie-
ral-
ności 
ko-
biet 
na 
raka 
piersi   
2) 
obni-
żenie 
wska
źnika 
umie-
ral-
ności 
z 
po-
wodu 
raka 
sutka 
do 
pozio
mu 
osią-
gnię-
tego 
w 
przo-
dują-
cych 
w 
tym 
za-
kresie 
karja
ch 
Unii 
Eu-
ropej-
skiej 

2006-
2008 

Wo
j. 
Św. 

ko-
biety 
w 
wie-
ku 
50-
69 
lat 

15
19
18 

          8599
50

263
25

  ŚO
W 
NF
Z 

  ŚCO ul. 
Ar-
twiń
skie-
go 3 
Kiel
ce 

  

4 

Pro-
gram 
profi-
lak-
tyki 
raka 
szyjki 
maci-
cy 

26 woj
. 
Św. 

1) 
zmni
ej-
szeni
e 
umie-
ral-
ności 
ko-
biet 
na 
raka 
piersi   
2) 
obni-
żenie 
wska
źnika 
umie-
ral-
ności 
z 
po-
wodu 
raka 
szyjki 
maci-
cy do 
pozio

2006-
2008 

Wo
j. 
Św. 

ko-
biety 
w 
wie-
ku 
25-
59 
lat 

30
96
99 

          7927
25,6

1

413
16

  ŚO
W 
NF
Z 

  35 
świa
dcze
nio-
daw-
ców, 
któ-
rzy 
za-
warli 
umo
wy z   
ŚO
W 
NFZ 

    



 26

mu 
osią-
gnię-
tego 
w 
przo-
dują-
cych 
w 
tym 
za-
kresie 
karja
ch 
Unii 
Eu-
ropej-
skiej 

    
                  Dane dotyczące kosztów programów w I kwartale zawierają 

informacje z styczeń i luty ze względu na terminy rozliczeń ze 
świadczeniodawcami 

  

WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE  26 WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE 

1 

Zakła
dowy 
pro-
gram 
ochro
ny 
słu-
chu 

26 woj
. 
Św. 

Ce-
lem 
pro-
gra-
mu 
jest 
zwie-
ksze-
nie 
świa-
do-
mości 
i 
wie-
dzy 
pra-
cow-
ni-
ków 
zwią-
zanej 
ze 
stoso-
wanie
m 
opty-
mal-
nych 
ochro
n 
słu-
chu-
zmni
ej-
szeni
e 
wiel-
kości 
popu-
lacji 
nara-
żonej 
na 
hałas; 
zmni
ej-
szeni
e 
licz-
by 
pra-
cow-
ni-

2000- 
2006 

Wo
j. 
Św. 

pra-
cow
nicy 
zakła
dów 
pra-
cy 
na-
raże
ni na  
po-
nad-
nor-
ma-
tyw-
ny 
hałas 

80
1 

Ba-
da-
nie 
au-
dio
me 
tryc
zne 
pra-
cow
ni-
ków 

Dzi
ała-
nie  
pro
mu-
jące  
pro-
gra
m w 
me-
diac
h nt. 
„Ha
łas 
groź
nie-
jszy 
niż 
my-
ślisz
” 

    

Przy-
goto-
wanie 
podsu
mo-
wania 
ZPO
Spo  
6-ciu 
latach 
reali-
zacji 

50 
000

891
3

8
9
1
3

Woj
. 
Św 

  

WO
MP 

Kiel
ce, 
ul. 
Ol-
szew
skie-
go 1 

Cel 
NPZ 
6 i 8 



 27

ków 
z 
rozpo
zna-
nym 
poha-
łaso-
wym  
uszko
dze-
niem 
słu-
chu, 
zmni
ej-
szeni
e 
licz-
by 
no-
wych 
przy-
pad-
ków 
cho-
roby 
zawo
do-
wej  
nara-
żo-
nych 
na 
słuch 

2 

Ochr
ona 
Na-
rządu 
Głosu 
u 
Na-
uczy-
cieli 

26 woj
. 
Św. 

Ochr
ona 
Ochr
ona 
na-
rządu 
głosu 
u 
Na-
uczy-
cieli 
przed 
choro
bami 
zwią-
za-
nymi 
z 
nara-
że-
niem 
na 
nad-
mier-
ny 
wysi-
łek 
gło-
sowy 

2003- 
2007 

Wo
j. 
Św. 

Na-
uczy
ciele 
ze 
szkół 
z 
tere-
nu 
woj. 
Św. 

27
8 

Kon
sul-
tacja 
fo-
nia-
tryc
zna, 
Kon
sul-
tacja 
la-
ryn-
golo 
gicz
na, 
bada
nie 
vide
ostr
obo-
sko-
po-
we 
Kon
sul-
tacja  
logo
pe-
dycz
na 

War
sztat
y 
dla 
na-
ucz
ycie
li ze 
szkó
ł 
obję
tych 
pro-
gra
me
m 

Roz-
dys-
po-
nowa
nie 
mate-
ria-
łów 
edu-
kacyj
nych 
dla 
pa-
cjen-
tów 

    

100 
000

178
26

1
7
8
2
6

woj.
. 
Św. 

  

WO
MP 

Kiel
ce, 
ul. 
Ol-
szew
skie-
go 1 

Cel 
NPZ 
3,6,8 
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3 

Pro-
gram 
Profi-
lak-
tyki 
Ja-
skry 

26 woj
. 
Św. 

Ce-
lem 
pro-
gra-
mu 
jest 
wy-
kry-
wanie 
no-
wych 
przy-
pad-
ków 
ja-
skry i 
ko-
niecz
ne 
pod-
jęcie 
le-
czeni
a,Zwi
ększe
nie 
świa-
do-
mości 
osób 
cho-
rych 
nt. 
dal-
szego 
postę
po-
wania 
leczni
cze-
go,po
dnie-
sienie 
świa-
do-
mości 
osób 
bada-
nych 
nt.  
istoty  
oku-
listyc
znych 
badań  
profi-
lak-
tycz-
nych 

Od 
2001 
nadal  

Wo
j. 
Św. 

Pa-
cjen-
ci 
zgła-
sza-
jący 
się 
do 
WO
MP 

14
26 

Ba-
da-
nie 
oku-
li-
styc
zne 
obej
mu-
jące 
kom
plet-
ne 
pole 
wi-
dze-
nia 
dno 
oka, 
bio-
mi-
kro-
sko-
pia  

Edu
ka-
cja 
indy
wi-
du-
alna 
pa-
cjen
tów 
dot. 
dal-
sze-
go 
po-
stę-
po-
wa-
nia  
dia-
gno-
styc
zno-
lecz
ni-
cze-
go 

Roz-
dys-
pno-
wa-
nie 
mate-
ria-
łów 
edu-
kacyj
nych 
dla 
pa-
cjen-
tów 

    

2500 25 2
5

woj.
. 
Św. 

  

WO
MP 

Kiel
ce, 
ul. 
Ol-
szew
skie-
go 1 

Cel 
NPZ  
6 

4 Wcze
sne 
wy-
kry-
wanie 
wad 
słu-
chu u 
nowo
rod-
ków 

26 woj
. 
Św. 

wcze-
sna 
dia-
gno-
styka 
wad 
slu-
chu i 
zwięk
sze-
nie 
efek-
tyw-
ności 
le-

2001-
nadal 

Wo
j. 
Św. 

no-
wo-
rodki 
uro-
dzo-
ne w 
tu-
tejsz
ym 
Szpi-
talu 

24
1 

241           674
8

  WS
zZ 
Kiel
ce 

W
O
ŚP 

WSz
Z 
Kiel-
ce 

ul. 
Grun
wald
zka 
45 

Cał-
ko-
wity 
koszt 
każ-
dego 
pro-
gra-
mu 
reali-
zowa
nego 
w 
WZs
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cze-
nia 

5 

profi-
lak-
tyka 
reti-
nopa-
tii 
wcze-
śnia-
ków 

26 woj
. 
Św. 

Wcze
sna 
dia-
gno-
styka 
reti-
nopa-
tii  i 
zwięk
sze-
nie 
efek-
tyw-
ności 
le-
czeni
a 

1999-
nadal 

Wo
j. 
Św. 

wcze
śnia-
ki i 
no-
wo-
rodki 
z 
grup 
ry-
zyka 
uro-
dzo-
ne w 
tu-
tejsz
ym 
Szpi-
talu 

9 9           315   WS
zZ 
Kiel
ce 

  WSz
Z 
Kiel-
ce 

ul. 
Grun
wald
zka 
45 

6 

profi-
lak-
tyka 
pre-
luksa
cyjna 
nowo
rodka 

26 woj
. 
Św. 

Wcze
sna 
dia-
gno-
styka 
wro-
dzo-
nej 
dys-
plazji 
sta-
wów 
bio-
dro-
wych 
i 
zwięk
sze-
nie 
efek-
tyw-
ności 
le-
czeni
a 

ciągła 
reali-
zacja 

Wo
j. 
Św. 

no-
wo-
rodki 
uro-
dzo-
ne w 
tu-
tejsz
ym 
Szpi-
talu 

24
1 

241           760   WS
zZ 
Kiel
ce 

  WSz
Z 
Kiel-
ce 

ul. 
Grun
wald
zka 
45 

Z 
uwa-
run-
ko-
wany 
jest 
ilo-
ścią 
zreali
zowa
nych 
świa
dcze
ń 

7 

wcze-
sna 
dia-
gno-
styka 
zabu-
rzeń 
roz-
wo-
jowyc
h u 
dzie-
ci"De
cydu-
jący 
czas" 

26 woj
. 
Św. 

edu-
kacja 
ma-
tek 
na 
temat 
zabu-
rzeń 
roz-
wo-
jowy
ch u 
dzieci 
do 1 
r. ż  

ciągła 
reali-
zacja 

Wo
j. 
Św. 

mat-
ki 
ro-
dzą-
ce w 
tu-
tejsz
ym 
szpi-
talu 

24
1 

241               Fir-
my 
far-
ma-
ce- 
utyc
zne 

  WSz
Z 
Kiel-
ce 

ul. 
Grun
wald
zka 
45 

  

8 

Upo-
wszec
hnia-
nie 
kar-
mie-
nia 
pier-
sią 

26 woj
. 
Św. 

roz-
propa
gowa
nie 
dobro
czyn-
nego 
wpły
wu 
kar-
mie-
nia 

ciągła 
reali-
zacja 

Wo
j. 
Św. 

mat-
ki 
ro-
dzą-
ce w 
tu-
tejsz
ym 
szpi-
talu 

24
1 

241               

 

  WSz
Z 
Kiel-
ce 

ul. 
Grun
wald
zka 
45 
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pier-
sią na 
roz-
wój 
dziec
ka  w 
1 
roku 
życia  

9 

szcze
pie-
nia 
ochro
nne 
(BCG
, 
WZ
W B) 

26 woj
. 
Św. 

zwięk
sze-
nie 
sku-
tecz-
ności 
zapo-
bie-
gania 
choro
bom 
zakaź
nym 

  Wo
j. 
Św. 

wszy
stkie 
zdro
we 
no-
wo-
rodki 
(BC
G, 
WZ
W) 

24
1,    
23
9 

241,  
239

              Min
. 
Zdr
ow. 

  WSz
Z 
Kiel-
ce 

ul. 
Grun
wald
zka 
45 

  

1
0 

ba-
dania 
prze-
sie-
wowe 
w 
kie-
run-
ku 
wy-
kry-
wania 
feny-
loke-
tonu-
rii i 
niedo
czyn-
ności 
tar-
czycy 

26 woj
. 
Św. 

Wcze
sna 
dia-
gno-
styka 
wro-
dzo-
nej 
niedo
czyn-
ności 
tar-
czycy 
i 
feny-
loke-
tonu-
rii 
po-
mię-
dzy 3 
a 6 
dobą 
życia 
nowo
rodka 

ciągła 
reali-
zacja 

Wo
j. 
Św. 

no-
wo-
rodki 
uro-
dzo-
ne w 
tu-
tejsz
ym 
Szpi-
talu 

24
1 

241           150
,5

  Min
. 
Zdr
ow. 

  WSz
Z 
Kiel-
ce 

ul. 
Grun
wald
zka 
45 

  

1
1 

Pro-
gram 
obser
wacji 
nowo
rod-
ków z 
grup 
ryzy-
ka 

26 woj
. 
Św. 

kon-
trola 
roz-
woju 
nowo
rodka 
z 
grup 
ryzy-
ka 

ciągła 
reali-
zacja 

Wo
j. 
Św. 

wcze
śnia-
ki i 
no-
wo-
rodki 
z 
grup 
ry-
zyka 
uro-
dzo-
ne w 
tu-
tejsz
ym 
Szpi-
talu 

17 17           309
,12

  WS
zZ 
Kiel
ce 

  WSz
Z 
Kiel-
ce 

ul. 
Grun
wald
zka 
45 

  

1
2 

Edu-
kacja 
tera-
peu-
tycz-
na 

26 woj
. 
Św. 

kształ
to-
wanie 
prawi
dło-

ciągła 
reali-
zacja 

Wo
j. 
Św. 

wszy
scy 
pa-
cjen-
ci z 
roz-

65 65           975
0

  WS
zZ 
Kiel
ce 

  WSz
Z 
Kiel-
ce 

ul. 
Grun
wald
zka 
45 
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pa-
cjen-
tów 
cho-
rych 
na 
cu-
krzy-
cę 

wych 
zacho
wań 
zdro-
wot-
nych 
u 
cho-
rych 
na 
cu-
krzy-
cę i 
zapo-
bie-
ganie 
wcze-
snego 
in-
waq-
lidz-
twa 
w 
wy-
niku 
powi-
kłań 

po-
zna-
ną 
cu-
krzy-
cą 

1
3 

le-
czeni
e 
niedo
krwi-
stości 
u 
cho-
rych 
z 
prze
wle-
kła 
niewy
dolno
ścią 
nerek 
w 
okre-
sie 
przed
diali-
za-
cyjny
m 

26 woj
. 
Św. 

popra
wa 
pa-
rame-
trów 
he-
mato-
lo-
gicz-
nych 
oraz 
opóź-
nie-
nie 
diali-
zote-
rapii 
a tym 
sa-
mym 
popra
wa 
kom-
fortu 
życia 
pa-
cjen-
tów z 
prze-
wle-
kłą 
nie-
wy-
dolno
ścią 
nerek 

2002-
nadal 

Wo
j. 
Św. 

pa-
cjen-
ci z 
prze
wle-
kłą 
nie-
wy-
dol-
no-
ścią 
ne-
rek 
w 
okre
sie 
prze
ddia-
liza-
cyj-
nym 

26 26           844
4,8

  WS
zZ 
Kiel
ce 

  WSz
Z 
Kiel-
ce 

ul. 
Grun
wald
zka 
45 
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1
4 

Pre-
wen-
cja 
wtór-
na 
po-
wikła
ń 
niedo
krwie
n-
nych 
przy 
uży-
ciu 
Ab-
cixi-
mabu 
u 
cho-
rych 
ze 
świe-
żym 
zawa-
łem 
serca 

26 woj
. 
Św. 

udroż
nie-
nie 
za-
mkni
ętej 
tętni-
cy 
wień-
cowej 
po 
incy-
den-
cie 
zawa-
łu 
serca 

2001-
nadal 

Wo
j. 
Św. 

pa-
cjen-
ci z 
roz-
po-
zna-
nym 
ostry
m 
zawa
łem 
serca 

50 50           215
655

  WS
zZ 
Kiel
ce 

  WSz
Z 
Kiel-
ce 

ul. 
Grun
wald
zka 
45 

  

1
5 

le-
czeni
e 
cho-
rych 
z 
prze
wle-
kłym 
WZ
W 
typu 
B i C 

26 woj
. 
Św. 

  ciągła 
reali-
zacja 

Wo
j. 
Św. 

pa-
cjen-
ci z 
WZ
W B 
le-
czeni 
zef-
fixe
m, 
pa-
cjen-
ci z 
roz-
poz. 
prze
wle-
kłym 
WZ
W B 
lub/i 
C -
le-
czeni 
inter
fero-
nem 
alfa 
pegy
lowa
nym, 
natu-
ral-
nym, 
re-
kom
bi-
now
a-
nym 

22
7  

13
1 

227  
131

          746
26,
64 

284
574
,50

  WS
zZ 
Kiel
ce 

  WSz
Z 
Kiel-
ce 

ul. 
Grun
wald
zka 
45 

  



 33

1
6 

Zwal
cza-
nie 
kalec-
twa 
na-
rządu 
ruchu 

26 woj
. 
Św. 

zmni
ej-
szeni
e 
śmier
telno-
ści po 
złama
niach 
oraz 
popra
wa 
jako-
ści 
życia 
pa-
cjen-
tów 
po 
im-
plan-
tacji 
en-
dopro
tezy 

ciągła 
reali-
zacja 

Wo
j. 
Św. 

pa-
cjen-
ci z 
roz-
po-
zna-
nym 
reu-
mato
idal-
nym 
zapal
e-
niem 
sta-
wów 
i 
cho-
robą 
zwy-
rod-
nie-
nio-
wą 
oraz 
ze 
zła-
ma-
nia-
mi 
kości 
udo
wej 
lub 
kola-
now
ej 

81 81           620
700

  WS
zZ 
Kiel
ce 

  WSz
Z 
Kiel-
ce 

ul. 
Grun
wald
zka 
45 

  

1
7 

Szko-
ła 
rodze
nia 

26 woj
. 
Św. 

edu-
kacja 
przy-
szłyc
h 
ro-
dzicó
w 
doty-
cząca  
poro-
du i 
pie-
lęgna
cji 
nie-
mow-
ląt 

2002-
nadal 

Wo
j. 
Św. 

przy
szli 
ro-
dzice 
ocze
ku-
jący 
dziec
ka, 
uczę
szcz
ający 
do 
Szko
ły 
Ro-
dze-
nia 
w 
WSz
Z  

13 13               Fir-
my 
far-
ma-
ce-
utyc
zne 

  WSz
Z 
Kiel-
ce 

ul. 
Grun
wald
zka 
45 

  

1
8 

Edu-
kacja 
zdro
wot-
na 
spo-
łecze
ństwa 

26 woj
. 
Św. 

edu-
kacja 
żywie
nio-
wa 
pa-
cjen-
tówi 
ich 
ro-
dzin 
po-
przez 
udo-

ciągła 
reali-
zacja 

Wo
j. 
Św. 

pa-
cjen-
ci i 
ich 
rodzi
ny 

                  Fir-
my 
far-
ma-
ce-
utyc
zne 

  WSz
Z 
Kiel-
ce 

ul. 
Grun
wald
zka 
45 
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stęp-
nie-
nie 
bro-
szur 

1
9 

Lecze
nie 
cu-
krzy-
cy 
typu 
2 z 
zasto-
so-
wanie
m 
nowo
cze-
snej 
far-
ma-
kote-
rapii 
le-
kiem 
- 
rozy-
glita-
zon 

26 woj
. 
Św. 

edu-
kacja 
zdro-
wot-
na 
pa-
cjen-
tów z 
rozpo
znaną 
cu-
krzy-
cą 
typu 
II, 
ogra-
nicze
nie 
licz-
by 
po-
wikła
ń ze 
stro-
ny 
ukła-
du 
serco
wo-
naczy
nio-
we-
go, 
zmni
ej-
szeni
e 
kosz-
tów 
spo-
łecz-
nych 
cu-
krzy-
cy 

gru-
dzień 
2005-
listo-
pad 
2006 

Wo
j. 
Św. 

męż-
czyź
ni 
40-
65 
r.ż, z 
cu-
krzy-
cą 
typu 
2, 
BMI
>30 
kg/m
2 

15 15           311
9,1

  WS
zZ 
Kiel
ce 
Pol-
skie 
Sto
w. 
Dia
bety
ków 
UM 
Kiel
ce, 
Fir-
ma 
Gla
xo 
Smi
thK
line 

  WSz
Z 
Kiel-
ce 

ul. 
Grun
wald
zka 
45 
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2
0 

Te-
rapia 
pa-
cjen-
tów 
ze 
stwar
dnie-
niem 
rozsia
nym 
le-
kami 
immu
nomo
du-
lują-
cymi 

26 woj
. 
Św. 

Pro-
gram 
doty-
czy 
le-
czeni
a 
Beta-
fero-
nem 
cho-
rych 
z 
rozpo
zna-
niem 
po-
staci 
rzu-
towej 
stwar
dnie-
nia 
rozsia
nego 
na 
kryte-
riach 
dia-
gno-
stycz-
nych 
Mc 
Do-
nald. 
Kwa-
lifi-
kacja 
do 
pro-
gra-
mu 
od-
bywa 
się w 
opar-
ciu o 
okre-
ślony 
przez 
NFZ 
sys-
tem 
punk-
towy. 

2006 Wo
j. 
Św. 

Mies
zkań
cy 
woje
wód
ztwa 
Świę
to-
krzy
skie-
go z 
roz-
po-
zna-
niem 
stwa
rdnie
nia 
roz-
sia-
nego 

18 163 
poda
nia 
leku 
Inter
fe-
ronu 
b 

        1142
400

110
198
,55

  ŚO
W 
NF
Z 

W
SZ

O
N WS

ZON 
ul. 
Grun
wald
zka 
47 
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2
1 

Lecze
nie 
tok-
syną 
botu-
lino-
wą 
dys-
tonii 
mię-
śnio-
wych 

26 woj
. 
Św. 

Pro-
gram 
doty-
czy 
le-
czeni
a 
cho-
rych 
z 
rozpo
zna-
niem 
dys-
tonii 
mię-
śnio-
wych
. 
Ce-
lem 
pro-
gra-
mu 
jest 
zmni
ej-
szeni
e 
od-
setka 
osób 
nie-
pełno
spraw
nych 
do-
tknię-
tych 
dysto
niami 
po-
zwa-
lające 
na 
po-
wrót 
cho-
rych 
do 
zyw-
kłego 
życia 
i 
pracy 
zawo
do-
wej. 

2006 Wo
j. 
Św. 

Mies
zkań
cy 
woje
wód
ztwa 
Świę
to-
krzy
skie-
go z 
roz-
po-
zna-
niem 
dys-
tonii 
mię-
śnio
wyc
h 

9 5 
poda
nie 
leku 
Dys-
port 

        4000
0

    ŚO
W 
NF
Z 

W
SZ

O
N WS

ZON 
ul. 
Grun
wald
zka 
47 

  

2
2 

Trzy
maj 
się 
pro-
sto 

26 woj
. 
Św. 

Pro-
gram 
jest 
reali-
zo-
wany 
po-
przez  
orga-
ni-
zowa
nie 
spo-
tkań 
z 
pa-

Ciągły Wo
j. 
Św. 

Dzie
ci i 
mło-
dzież 
leczo
ne  
w 
Odd
z. 
Reh. 
I i 
Reh. 
II.  
(3  - 
18 

70
1 

    

Poga-
danki 
i 
po-
kazy  
czyn
ności   
utrzy
my-
wa-
nia 
prawi
dło-
wej 
syl-

  

  

Pro-
gra
m 
reali
zo-
wa-
ny  
w 
ŚCR 
w 
ra-
mac
h 
obo
wiąz

    

ŚC
R 

  ŚCR Czar
niec
ka 
Góra 
43 
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cjen-
tami 
oraz 
ich 
ro-
dzina
mi, 
któ-
rych 
celem 
jest 
wy-
robie-
nie 
na-
wyku 
dba-
łości 
o 
prawi
dło-
wą 
po-
stawę 
i 
umie-
jęt-
ność 
jej 
kory-
gowa
nia. 
Pro-
wa-
dzone 
są 
in-
dywi-
dual-
ne 
in-
struk-
taże 
ćwi-
czeń 
dla 
każ-
dego 
pa-
cjen-
ta, 
przy-
go-
towu-
jące 
go do 
ćwi-
czeń 
w 
do-
mu. 

lat)     
Pa-
cjen-
ci 
Od-
dzia-
łu 
Dzie
nne-
go  

wetki 
, 
kory-
gowa
nia 
po-
stawy 
i 
wyko
nywa
nia 
ćwi-
czeń 
zapo-
bie-
gają-
cych  
wa-
dom 
po-
stawy 

ków 
w 
go-
dzi-
nach 
pra-
cy 
ze 
środ
ków 
wła-
snyc
h 
ŚCR 

2
3 

Zdro
we 
zęby 

26 woj
. 
Św. 

Ce-
lem 
pro-
gra-
mu 
jest 
walka 
z 
próch
nicą. 
Reali
zo-

Ciągły Wo
j. 
Św. 

Dzie
ci i 
mło-
dzież 
leczo
ne w 
Odd
z. 
Reh. 
I i 
Reh. 

30
5 

bada
nia 
profi
lak-
tycz
ne 
sto-
ma-
tolo-
gicz

  Po-
gada
nki  

    j.w.     ŚC
R 

  ŚCR Czar
niec
ka 
Góra 
43 
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wany 
jest 
przez 
gabi-
net 
sto-
mato-
lo-
gicz-
ny 
przy  
ŚCR. 
Wszy
stkie 
dzieci 
z 
od-
dzia-
łów 
stacjo
nar-
nych 
obję-
te są 
bada-
niem 
profi-
lak-
tycz-
nym i 
le-
czeni
em. 
Or-
gani-
zo-
wane 
są 
po-
gadan
ki na 
temat 
prawi
dło-
wego 
my-
cia 
zę-
bów 
oraz 
hi-
gieny 
jamy 
ust-
nej. 

II   
(3 – 
18 
lat) 

ne - 
305 

2
4 

Ogra
ni-
czeni
e 
pale-
nia 
tyto-
niu 

26 woj
. 
Św. 

Pro-
gram 
jest 
reali-
zo-
wany 
po-
przez 
orga-
nizo-
wanie 
po-
gada-
nek, 
gaze-
tek, 
pro-

Ciągły Wo
j. 
Św. 

pra-
cow
nicy, 
pa-
cjen-
ci 
Odd
z. 
Dzie
nne-
go 

49
0 

    Po-
gada
nki, 
Ga-
zetki, 
Pro-
jek-
cje 
fil-
mów 

    j.w.     ŚC
R 

  ŚCR Czar
niec
ka 
Góra 
43 
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jekcję 
fil-
mów 
o 
szko-
dli-
wości 
pale-
nia 
tyto-
niu. 
Na 
tere-
nie 
ŚCR 
obo-
wią-
zuje 
zakaz 
pale-
nia, 
poza 
wy-
zna-
czo-
nym 
miej-
scem 
oraz 
zakaz 
sprze
daży 
wyro-
bów 
tyto-
nio-
wych
. 

2
5 

Pro-
gram 
profi-
lak-
tyki 
szyjki 
maci-
cy 

26 woj
. 
Św. 

Zwal-
cza-
nie 
cho-
rób 
nowo
tworo
wych
. 
Wcze
sne 
wy-
kry-
wanie 
raka 
szyjki 
maci-
cy - 
pro-
cedu-
ra 
dia-
gno-
stycz-
na.       
Wcze
sne 
wy-
kry-
wanie 
raka 
szyjki 
maci-
cy - 
etap 
po-

2006 Wo
j. 
Św. 

ko-
biety 
w 
wie-
ku 
25-
59 
lat 

78
50  
21
00 
pk

t 

oce-
na 
mi-
kro-
sko-
po-
wa 
mate
riału 
cyto
lo-
gicz
nego 
eta-
pu 
pods
t. - 
117
3        
bada
nie 
kplp
osko
po-
we -
2 
lub 
bada
nie 
kol-
po-
sko-
po-
we z 
po-

        

1677
60

230
000

  

ŚO
W 
NF
Z 

  ŚCO ul. 
Ar-
twiń
skie-
go 3 
kiel-
ce 
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głę-
bio-
nej 
dia-
gno-
styki. 

bra-
nie
m 
celo
wa-
nych 
wy-
cin-
ków 
do 
bada
nia 
histo
pato
lo-
gicz
nego 
- 3 

2
6 

Pro-
gram 
profi-
lak-
tyki 
raka 
piersi  

26 woj
. 
Św. 

Zwal-
cza-
nie 
cho-
rób 
nowo
tworo
wych
. 
Wcze
sne 
wy-
kry-
wanie 
raka 
sutka 
- etap 
pod-
stawo
wy.      
Wcze
sne 
wy-
kry-
wanie 
raka 
sutka 
- etap 
pogłę
bio-
nej 
dia-
gno-
styki. 

2006 Wo
j. 
Św. 

ko-
biety 
w 
wie-
ku 
50-
69 
lat 

78
27 
38
21
4 

pk
t 

ma
mm
ogra
fia - 
904    
po-
rada 
le-
kar-
ska - 
9  
ma
mm
ogra
fia 
uzu-
peł - 
1 
usg 
pier-
si - 
8 

        8149
27,5

100
000

0

  ŚO
W 
NF
Z 

  ŚCO ul. 
Ar-
twiń
skie-
go 3 
kiel-
ce 

  

MIASTO KIELCE 2661011 MIASTO KIELCE 

2
7 

Pro-
gram 
profi-
lak-
tyki 
cho-
rób 
ukła-
du 
krą-
żenia 
i 
cu-
krzy-
cy 

26
61
01
1 

Mi
ast
o 
Kie
lce 

Wy-
ko-
nanie 
badań 
prze-
siewo
wych 
w 
kie-
runku 
cho-
rób 
ukła-
du 

2006 Mia
sto 
Kie
lce 

oso-
by 
po-
wy-
żej 
35 
roku 
życia 
za-
mel-
do-
wane 
na 
tere-
nie 

90
72 

oce-
na 
BMI
, 
po-
miar 
RR, 
ozna
cze-
nie 
po-
zio
mu 
cho-
le-

  pla-
katy, 
ulot-
ki, 
in-
form
acje 
w 
przy-
chod
niach 

    
2260

00
610
75

1
0
0

%

Urz
Ad 
Mia
sta 
Kiel
ce 

  

NZO
Z 
DAL
ME
D        
NZO
Z 
CEN
TRU
M       
NZO
Z 
PRO
ME
D        

ul. 
Da-
leka 
5 
Kiel
ce       
ul. 
Że-
lazna 
35 
Kiel
ce       
ul. 
Kar-
czów

Cel 
NPZ 
14 
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krą-
żenia 
i 
cu-
krzy-
cy we 
wcze-
snym 
sta-
dium 
cho-
roby 
oraz 
prze-
kaza-
nie 
społe
czeń-
stwu 
wie-
dzy i 
umie-
jętno-
ści 
pro-
wa-
dze-
nia 
zdro-
wego 
stylu 
życia.  

mia-
sta 
Kiel
ce 

ste-
rolu 
i 
cu-
kru 
we 
krwi
, 
wy-
kona
nie 
ekg 
w 
spo-
czyn
ku, 
bada
nie 
le-
kar-
skie 
- 
244
3 

NZO
Z 
ME
DI-
CUS   
NZO
Z 
PAR
TNE
R        
NZO
Z 
SU-
PRA
ME
D       

kow-
ska 
35 
Kiel
ce       
Oś. 
Na 
Sto-
ku 
63 
Kiel
ce       
ul. 
Le-
cha 
14 
Kiel
ce       
ul. 
War-
szaw
ska 
151 
Kiel
ce     

2
8 

Pro-
gram 
wcze-
snego 
wy-
kry-
wania 
prze
wle-
kłej 
obtu-
ra-
cyjne
j 
cho-
roby 
płuc 

26
61
01
1 

Mi
ast
o 
Kie
lce 

Wcze
sne 
rozpo
zna-
nie 
PO-
ChP 
w jej 
po-
cząt-
ko-
wym 
bezob
jawo-
wym 
sta-
dium 
oraz 
eli-
mina
cja 
lub 
ogra-
nicze
nie 
wpły
wu 
pale-
nia 
tyto-
niu. 

2006 Mia
sto 
Kie
lce 

oso-
by 
po-
wy-
żej 
35 
roku 
życia 
za-
mel-
do-
wane 
na 
tere-
nie 
mia-
sta 
Kiel
ce 

27
00 

wy-
wiad 
oraz 
bada
nie 
le-
kar-
skie, 
wy-
kona
nie 
testu 
Fa-
gerst
ro-
ma, 
wy-
kona
nie 
bada
nia 
spi-
ro-
me-
tryc
zne-
go -
753 

  pla-
katy, 
ulot-
ki, 
in-
form
acje 
w 
przy-
chod
niach 

    

7020
0

195
78

1
0
0

%

Urz
Ad 
Mia
sta 
Kiel
ce 

  

Wo-
je-
wód
zka 
Po-
rad-
nia 
Gruź
licy i 
Cho-
rób 
Płuc 
w 
Kiel-
cach 

ul. 
Ja-
giel-
loń-
ska 
72 

Cel 
NPZ 
3 
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2
9 

Pro-
gram 
ochro
ny 
serca 
– 
le-
czeni
e 
niko-
tyni-
zmu 
u 
osób 
z 
choro
bami 
ukła-
du 
krą-
żenia 

26
61
01
1 

Mi
ast
o 
Kie
lce 

Zmni
ejsze-
nie 
zacho
ro-
wań i 
po-
stępu 
cho-
rób 
ukła-
du 
krą-
żenia 
oraz 
przed
wcze-
snej 
umie-
ral-
ności 
z 
po-
wodu 
oddty
tonio-
wych 
scho-
rzeń, 
a 
także 
upo-
wsze
chnia
nie 
lecze-
nia 
uza-
leżnie
nia 
od 
niko-
tyny 

2006 Mia
sto 
Kie
lce 

oso-
by 
leczą
ce 
się z 
po-
wo-
du 
cho-
rób 
ukła
du 
krą-
żenia 
i 
palą-
ce 
pa-
pie-
rosy, 
za-
mies
zkałe 
na 
tere-
nie 
Mia-
sta 
Kiel
ce 

70
0 

po-
rada 
le-
kar-
ska, 
wy-
kona
nie 
testu 
Fa-
gerst
ro-
ma, 
wy-
kona
nie 
testu 
Sch
na-
ide-
ra, 
te-
rapi
a 
wsp
oma
ga-
jąca 
le-
kie
m - 
bu-
pro-
pio-
nem 
- 
350 

  pla-
katy, 
ulot-
ki, 
in-
form
acje 
w 
przy-
chod
niach 

    

2380
00

119
000

1
0
0

%

Urz
Ad 
Mia
sta 
Kiel
ce 

  

NZO
Z 
ME
DI-
CUS 

Oś. 
Na 
Sto-
ku 
63 A 

Cel 
NPZ 
3 

3
0 

Pro-
gram 
profi-
lak-
tyki 
próch
nicy 
u 
dzieci 

26
61
01
1 

Mi
ast
o 
Kie
lce 

Ob-
niże-
nie u 
dzieci 
wystę
po-
wania 
próch
nicy 
pierw
szych 
trzo-
now-
ców 
sta-
łych 

2006 Mia
sto 
Kie
lce 

dzie-
ci od 
5do 
11 
roku 
życia 
za-
mies
zkałe 
na 
tere-
nie 
mia-
sta 
Kiel
ce 

10
52
6 

prze
glą-
dy 
ja-
my 
ust-
nej u 
dzie
ci do 
6 
roku 
ży-
cia, 
lako
wa-
nie 
trzo-
now
ców 
sta-
łych 
u 
dzie
ci do 
11 
roku 
ży-

  in-
form
acje 
w 
przed
szko-
lach i 
szko-
łach 

    8800
0

686
7

1
0
0

%

Urz
Ad 
Mia
sta 
Kiel
ce 

  

Gab. 
Sto
m. 
Dz.  
Jo-
anna 
Ze-
mlik   
Lek. 
Spe-
cj. 
Sp. 
Pra-
cy       
Przy
ja-
cjel 
sp. z 
o.o.     
Gab. 
Sto
m 
An-
na 
Plich
ta        
Gab 
Sto

ul. 
Pro-
sta 
37 
Kiel
ce       
ul. 
Ko-
ścius
zki 
11 
Kiel
ce       
Oś 
Na 
Sto-
ku 
63 A 
Kiel
ce       
Os. 
Bar
wi-
nek 
32 
Kiel
ce       
ul. 

Cel 
NPZ 
18 
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cia - 
337 

m 
Mar-
cin 
Ku-
bik 

Ro-
mu-
alda 
4/18 
Kiel
ce 

3
1 

Pro-
gram 
profi-
lak-
tyki 
zaka-
żeń 
pneu
moko
kowy
ch 

26
61
01
1 

Mi
ast
o 
Kie
lce 

Za-
szcze
pie-
nie 
dzeici 
w 3, 
5 i 12 
mie-
siącu 
życia 
szcze
pion-
ką 
prze-
ciw-
ko 
pneu
moko
kom 

2006 Mia
sto 
Kie
lce 

Nie
mow
lęta 
uro-
dzo-
ne w 
2006 
roku 

17
00 

szcz
epie
nie 
dzie
ci 
wraz 
z 
zaku
pem 
szcz
epio
nki - 
2 

szko
le-
nie 
doty
czą-
ce 
za-
sad 
reali
za-
cji 
pro-
gra
mu 

in-
form
acje 
we 
wszy
st-
kich 
punk-
tach 
szcze
pień 
na 
tere-
nie 
mia-
sta 
Kiel-
ce 

    5770
90,5

452
,62

1
0
0

%

Urz
Ad 
Mia
sta 
Kiel
ce 

  

NZO
Z 
DAL
ME
D        
NZO
Z 
CEN
TRU
M       
NZO
Z 
PRO
ME
D        
NZO
Z 
ME
DI-
CUS   
NZO
Z 
PAR
TNE
R        
NZO
Z 
SU-
PRA
ME
D        
NZO
Z 
ME
DY
K        
PCU
M       
ZOZ 
MS
WiA   
NZO
Z 
Por. 
Rod
z. 
ME
DI-
CA 
NZO
Z 
BIL
CZA   
ZKD
ŚZi-
PZ 
ZDR
OWI
E        
Przy
ch. 
dla 
Ro-
dzi-
ny 

ul. 
Da-
leka 
5 
Kiel
ce       
ul. 
Że-
lazna 
35 
Kiel
ce       
ul. 
Kar-
czów
kow-
ska 
35 
Kiel
ce      
Oś. 
Na 
Sto-
ku 
63 
Kiel
ce       
ul. 
Le-
cha 
14 
Kiel
ce       
ul. 
War-
szaw
ska 
151 
Kiel
ce       
ul. 
Orze
szko
wej 
55 
Kiel
ce       
ul. 
Że-
lazna 
35 
Kiel
ce       
ul. 
Woj-
ska 
Pol-
slie-
go 
51 
Kiel
ce  
Os. 
Na 
Sto-

Cel 
NPZ 
9 
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GA-
LUS 

ku 
72       
ul. 
Ście
gien
nego 
7A 
Mo-
ra-
wica   
ul 
War-
szaw
ska 
34 
Kiel
ce       
ul. 
San-
do-
mier
ska 
105 
Kiel
ce 

POWIAT BUSKI 2601 POWIAT BUSKI 

1 

Profi-
lak-
tyka 
próch
nicy 
u 
dzieci 

26
01
05
2 

G 
So-
lec 
Zdr
ój 

La-
kowa
nie 
zę-
bów 

31.01.
31.03.
2006 

  Dzie
ci 
po-
wy-
żej 7 
roku 
życia 

14
3 

lako
wa-
nie 
żę-
bów 
- 
855 

    UNI
T 
sto-
ma-
tol. 
256
80 
zł 

  3078
0

307
80

1
0
0

%

Urz
ad 
Gm
iny 
So-
lec 
Zdr
ój 

  Urza
d 
Gmi
ny 
So-
lec 
Zdró
j 

So-
lec 
Zdró
j, ul. 
1 
Maja 
10  

  

POWIAT JĘDRZEJOWSKI 2602 POWIAT JĘDRZEJOWSKI 

26
02 

 
Po
w 
Ję-
drz
e 
jów 

1.01. 
2006-
31.12. 
2008 

po
w. 
je-
drz
ejo
wsk
i 

10
50   
w 
20
06 
r. 

330   lo-
kalna 
pra-
sa-
in-
form
acja, 
zapro
sze-
nia 

Wzi
er-
niki 
gine
ko-
logi 
czn
e, 
szkł
a 
pod
sta-
wo
we 

  1470
0

424
2

  ŚO
W 
NF
Z 

  Ze-
spół 
Opie
ki 
Zdro
wot-
nej 
w 
Ję-
drze-
jo-
wie 

Ję-
drze-
jów, 
ul. 
Mało
gosk
a 25,   

  

26
02
01
2 

G 
Imi
el-
no 

2006 G 
Imi
el-
no 

16
0 

30         5040 945   ŚO
W 
NF
Z 

  GOZ 
w 
Imie
lnie 

Imiel
no, 
ul. 
Cme
ntar-
na 7;   

  

1 

Pro-
gram 
profi-
lak-
tyki 
raka 
szyjki 
maci-
cy - 
etap 
pod-
sta-
wowy 

26
20
63 

M
G 
Sę-
dzi 
szó
w 

Zwię
ksze-
nie 
wy-
kry-
wal-
nosci 
sta-
nów 
przed
ra-
kowy
ch 
szyjki 
maci-
cy 
po-
przez 
bada-
nia 
prze-
sie-
wowe 
(cyto-
logia 

2006-
2008 

MG 
Sę-
dzi 
szó
w 

ko-
biety 
w 
wie-
ku 
25-
59 
lat 

80
0 

29     Wzi
er-
niki 
gine
ko-
logi 
czn
e, 
szkł
a 
pod
sta-
wo
we 

  8400 425   ŚO
W 
NF
Z 

  NZO
Z 
Przy
chod
nia 
Lek. 
ESK
ULA
P 

Sę-
dzi-
szów
, ul, 
Prze
my-
sło-
wa 
9B      

  



 45

26
02
07
2 

G 
Słu
pia 
Ję-
drz
e 
jow
ska 

2006 G  
Słu
pia 
Ję-
drz
e 
jow
ska 

39
6 

21         5544 266   ŚO
W 
NF
Z 

  GOZ 
w 
Słu-
pi 
Ję-
drze-
jow-
skiej 

 
Słu-
pia 
Ję-
drze-
jow-
ska 2 
A 

  

26
02
02
3 

M
G 
Ję-
drz
e 
jów 

2006 MG 
Ję-
drz
e 
jów 

10
00 

214         1400
0

299
6

  ŚO
W 
NF
Z 

  akła
d 
Pod-
sta-
wo-
wej 
Opie
ki 
Zdro
wot-
nej 
w 
Ję-
drze-
jo-
wie 

Ję-
drze-
jów, 
ul. 
Chro
bre-
go 4;   

  

26
02
01
2 

G 
Imi
el-
no 

2006 G  
Imi
el-
no 

50 15         2100 630   ŚO
W 
NF
Z 

  Gmi
nny 
Osro
dek 
Zdro
wia 
w 
Imie
lnie 

Imiel
no, 
ul. 
Cme
ntar-
na 7;   

  

26
02
04
2 

G 
Na- 
gło
wi-
ce 

2006 G  
Na- 
gło
wi-
ce 

11
7 

33     glu-
ko-
me-
try 

  4914 945   ŚO
W 
NF
Z 
GZ
OZ 
Na-
gło-
wi-
ce 

  GZO
Z 
Na-
gło-
wice 

Na-
gło-
wi-
ce, 
ul. 
Par-
ko-
wa 2   

  

26
20
63 

M
G 
Sę-
dzi 
szó
w 

2006-
2008 

MG 
Sę-
dzi 
szó
w 

60
0 

30         3528 126
0

  ŚO
W 
NF
Z 

  NZO
Z 
Przy
chod
nia 
Lek. 
ESK
ULA
P 

Sę-
dzi-
szów
, ul. 
Prze
my-
sło-
wa 
9B      

  

26
02
07
2 

G 
Słu
pia 
Ję-
drz
e 
jow
ska 

2006 G 
Słu
pia 
Ję-
drz
e 
jow
ska 

10
6 

19   edu-
kacja 
prawi
dło-
wego 
ży-
wie-
nia 

      798   ŚO
W 
NF
Z 

  GOZ 
w 
Słu-
pi 
Ję-
drze-
jow-
skiej 

Słu-
pia 
Ję-
drze-
jow-
ska 2 
A 

  

2 

Profi-
lak-
tyka 
cho-
rób 
ukła-
du 
krą-
żenia 

26
02
02
3 

M
G 
Ję-
drz
e 
jów 

Wcze
sne 
wy-
kry-
cie 
cho-
rób 
ukła-
du 
krą-
żenia 

2006 MG 
Ję-
drz
e 
jów 

Ko-
biety 
i 
mez-
czyź
ni w 
wie-
ku 
35-
55 
lat  

66
7 

21         2801
4

960   ŚO
W 
NF
Z 

  akła
d 
Pod-
sta-
wo-
wej 
Opie
ki 
Zdro
wot-
nej 
w 
Ję-
drze-

Ję-
drze-
jów, 
ul. 
Chro
bre-
go 4;   
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jo-
wie 

3 Profi-
lak-
tyka 
cho-
rób 
płuc 

26
02
07
2 

G 
Słu
pia 
Ję-
drz
e 
jow
ska 

Wcze
sne 
wy-
kry-
wanie 
cho-
rób 
płuc 

2006 G 
Słu
pia 
Ję-
drz
e 
jow
ska 

ko-
biety 
i 
męż-
czyź
ni 
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40-
65 
lat 
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0 

95   edu-
kacja 
anty-
niko-
ty-
nowa 

    1148
0
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0

  ŚO
W 
NF
Z 

  GOZ 
w 
Słu-
pi 
Ję-
drze-
jow-
skiej 

Słu-
pia 
Ję-
drze-
jow-
ska 2 
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POWIAT KAZIMIERSKI 2603 POWIAT KAZIMIERSKI 

1 Za-
pobie
ganie 
WZ
W        
typu 
B 

26
03
04
2 

G 
Op
a 
to-
wie
c 

Zwal-
cza-
nie 
cho-
rób 
zakaź
nych 

2006 G 
Op
a 
to-
wie
c 

popu
lacja 
po-
wy-
żej 
18 
roku 
życia 

71
6 

    po-
gada
nki, 
ulot-
ki, 
pla-
katy 

    30 zł 
daw-
ka 

    oso-
by 
in-
dy-
wi-
dual
nie 

  OZ 
Opa-
to-
wiec   
OZ 
Krzc
zo-
nów 

Opa-
to-
wiec   
Krzc
zo-
nów 

  

2 Profil
krtka 
próch
nicy 
u 
dzieci 

26
03
04
2 

G 
Op
a 
to-
wie
c 

flu-
ory-
zacja 
zę-
bów 

2006 G 
Op
a 
to-
wie
c 
szk. 
pod
st 

dzie-
ci od 
56 
do 
12 
lat 

22
8 

    po-
gada
nki, 
ulot-
ki, 
pla-
katy 

    120 30   Osr
od-
ki 
zdr
owi
a 

  OZ 
Opa-
to-
wiec   
OZ 
Krzc
zo-
nów 
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to-
wiec   
Krzc
zo-
nów 
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2 

G 
Ma
słó
w 

2006 
r.

G 
Ma
słó
w 

popu
lacja 
35-
55 
lat 
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5 

120   roz-
mo-
wa, 
prze-
kaza-
nie 
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ria-
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infor-
ma-
cyj-
nych 
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0
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Z 
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Z 
"Pul
s" w 
Ma-
sło-
wie 

Ma-
słów
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Paw-
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3 
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04 

Po
w 
Kie
lec-
ki 

2006 Po
w 
Kie
lec
ki 

popu
lacja 
35-
55 
r.ż. 
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00 
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0
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2

  NF
Z 

  Po-
wia-
towe 
Cen-
trum 
Usłu
g 
Me-
dycz
nych 
w 
Kiel-
cach 

 
Kiel
ce, 
ul. 
Że-
lazna 
35 

  

1 

Profi-
lak-
tyka 
cho-
rób 
ukła-
du 
krą-
żenia 

26
04
05
2 

G 
Da-
le 
szy
ce 

Ob-
niże-
nie 
zacho
rowal
ności 
i 
umie-
ral-
ności 
z 
po-
wodu 
CHU
K 
po-
przez 
wcze-
sne 
wy-
kry-
wa-
nie, 
reduk
cję 
wystę
po-
wania 
i 
natę-
żenia 
czyn-
ni-
ków 
ryzy-

2006 G 
Da-
le 
szy
ce 

popu
lacja 
po-
wy-
zej 
40 
r.ż. 

  38               SZ
OZ 

  SZO
Z 

Dale
szy-
ce, 
Pl. 
Sta-
szica 
22 
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ka 
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04
07
2 
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Ła
gó
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G 
Ła-
gó
w 
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by 
po-
wy-
żej 
35 
r.ż. 
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0 

200         3000 300
0

  GZ
OZ 
"Wi
el-
med
" 
Ła-
gów 

  Gmi
nny 
Za-
kład 
Opie
ki 
Zdro
wot-
nej  
"Wie
lmed
" 

 
Ła-
gów 
ul. 
Słup
ska 3 

  

2 

Ba-
dania 
skry-
nin-
gowe 
w 
kie-
run-
ku 
oste-
opo-
rozy 

26
04
05
2 

G 
Da-
le 
szy
ce 

wy-
kry-
wanie 
oste-
opo-
rozy  G 

Da-
le 
szy
ce 

oso-
by 
po-
wy-
żej 
50 
r.ż. 

68 68               Fir-
ma 
ICN 

  SZO
Z 

Dale
szy-
ce 
Pl. 
Sta-
szica 
22 

  

3 

Profi-
lak-
tyka 
próch
nicy 
zę-
bów 

26
04
07
2 

G 
Ła
gó
w 

Cy-
klicz-
ne 6-
krot-
ne 
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orko-
wanie 
zę-
bów 
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r.

G 
Ła-
gó
w 

dzie-
ci 
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0 

680         1000 100
0

  GZ
OZ 
"Wi
el-
med
" 
Ła-
gów 

  Gmi
nny 
Za-
kład 
Opie
ki 
Zdro
wot-
nej  
"Wie
lmed
" 

 
Ła-
gów 
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Słup
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Wy-
kry-
wanie 
cu-
krzy-
cy 

26
04
05
2 

Gm 
Da-
le 
szy
ce 

Ba-
dania 
gospo
darki 
lipido
wej 

 2006 
r. 

G 
Da-
le 
szy
ce 

popu
lacja 
40-
65 
lat 

  45         spon
so-
rzy 

    IV
AX 
PH
AR
MA 

  SZO
Z 

Dale
szy-
ce 
Pl. 
Sta-
szica 
22 

  

5 

Profi-
lak-
tyka 
prze-
rostu 
pro-
staty 

26
04
05
2 

G 
Da-
le 
szy
ce 

Wy-
kry-
wanie 
pro-
staty 

 2006 
r. 

G 
Da-
le 
szy
ce 

męż-
czyź
ni 
po-
wy-
zej 
50 
r.ż. 

  35         spon
so-
rzy 

    IV
AX 
PH
AR
MA 

  SZO
Z 

Dale
szy-
ce 
Pl. 
Sta-
szica 
22 

  

6 

Za-
pobie
ganie 
wiru-
so-
wemu 
zapa-
leniu 
wą-
troby 

26
04
05
2 

G 
Da-
le 
szy
ce 

Za-
pobie
ganie 
choro
bom 
zakaź
nym 

2006 
r. 

G 
Da-
le 
szy
ce 

popu
lacja 
po-
wy-
zej 
18 
r.ż. 

  58               SZ
OZ 

pa
cj
en
t 

SZO
Z 

Dale
szy-
ce, 
Pl. 
Sta-
szica 
22 

  

7 

Profi-
lak-
tyka 
cu-
krzy-
cy 

26
04
05
2 

G 
Da-
le 
szy
ce 

wcze-
sne 
wy-
kry-
wanie 
cu-
krzy-
cy 

2006 G 
Da-
le 
szy
ce 

cała 
popu
lacja 
gmi-
ny 

82
30 

206
0

              SZ
OZ 

  SZO
Z 

Dale
szy-
ce, 
Pl. 
Sta-
szica 
22 
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8 

Pod-
sta-
wowy 
i 
pogłę
biony 
pro-
gram 
profi-
lak-
tyki 
prze
wle-
kłej 
obtu-
racyj-
nej 
cho-
roby 
płuc 

26
04 

Po
w 
Kie
lec-
ki 

Ogra-
nicze
nie 
zacho
rowal
ności 
i 
inwa-
lidz-
twa z 
po-
wodu 
PO-
CHP 
po-
przez 
dzia-
łania 
eduka
cyj-
no- 
dia-
gno-
stycz-
ne w 
gru-
pach 
wyso
kiego 
ryzy-
ka 

2006 Po
w 
Kie
lec
ki 

popu
lacja  
40-
65 
lat 

15
00  
50
0 

102  
8

        1050
0  

3500

108
7

  ŚO
W 
NF
Z 

  Po-
wia-
towe 
Cen-
trum 
Usłu
g 
Me-
dycz
nych 
w 
Kiel-
cach 

Kiel
ce, 
ul. 
Że-
lazna 
35 

  

9 

Pod-
sta-
wowy 
pro-
gram 
profi-
lak-
tyki 
raka 
szyjki 
maci-
cy 

26
04 

Po
w 
Kie
lec-
ki 

Zmni
ejsze-
nie 
umie-
ral-
ności 
ko-
biet 
na 
raka 
szyjki 
maci-
cy do 
roku 
2014 

2006 Po
w 
Kie
lec
ki 

popu
lacja  
ko-
biet 
25-
59 
llat 

20
00 

417         1400
0

417
0

  ŚO
W 
NF
Z 

  Po-
wia-
towe 
Cen-
trum 
Usłu
g 
Me-
dycz
nych 
w 
Kiel-
cach 

Kiel
ce, 
ul. 
Że-
lazna 
35 

  

POWIAT OPATOWSKI 2606 POWIAT OPATOWSKI 

26
06
01
2 

G 
Ba
ćko
- 
wi-
ce 

2005 – 
2008 
r. 

G 
Bać
ko-
wi-
ce 

13
65 

30  Edu-
kacja 
u 30 
osób 

   Roc
zny 

– 
5040 

1 
218 

zł

  ŚO
W 
NF
Z   

  SPZ
OZ 
Baćk
owi-
ce 

Baćk
owi-
ce 

  

26
06
05
3 

G 
Oż
aró
w 

2006 G 
Oża
rów 

32
65  
33
98 

106  
27

 Po-
gada
nki 
106 

    8316  
4620

350
0  

115
5

  ŚO
W 
NF
Z   

  SPZ
OZ     
N Z 
Lecz
n. 
Am-
bula-
toryj
nego  

Oża-
rów  
ul. 
Spa-
ce-
rowa 
10       
Oża-
rów  
ul. 
Wy-
soka 
13 

  

1 

Profi-
lak-
tyka 
cho-
rób 
ukła-
du 
krą-
żenia 

26
06
02

G 
Iwa
ni-

Ob-
niże-
nie o 
koło 
20 % 
zacho
ro-
wań i 
umie-
ral-
ności 
z 
po-
wodu 
cho-
rób 
ukła-
du 
krą-
żenia 
popu-

2006 G 
Iwa
ni-

Ko-
biety 
i 
męż-
czyź
ni w 
wie-
ku 
35 
55 
lat 

20
67 

45  po-
gada
nki, 

    7518 187
6

  ŚO
W 
NF

  NZO
Z 
,,Me

Iwa-
niska  
ul. 
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2 ska ska ki, 
ulotki

Z   di-
cus,, 
w 
Iwa-
ni-
skac
h 

Opa-
tow-
ska 
27 

26
06
06
2 

G 
Sa-
do
wie 

2005-
2006 

G 
Sa-
do
wie 

94
5 

27 12 27     3654 945   ŚO
W 
NF
Z   

  Sa-
mo-
dziel
ny 
Pu-
blicz
ny 
Za-
kład 
Opie
ki 
Zdro
wot-
nej 

Sado
wie 
93 

  

26
06
03
2 

G 
Lip
nik 

2.01-
30.03.
06 

G 
Lip
nik 

25 25                        

26
06
07
2 

G 
Tar
łów 

2006 G 
Tar
łów 

84 2        3528 882   ŚO
W 
NF
Z   

  NZO
Z 
Cy-
ran  
Bar-
bara 

Tar-
łów, 
ul. 
San-
do-
mier
ska 
72 

  

26
06
08
2 

G 
Wo
jcie 
cho
wi-
ce 

2006 G 
Wo
jcie 
cho
wi-
ce 

96 24        3615 903   ŚO
W 
NF
Z   

  NZO
Z  
Ośro
dek 
Zdro
wia  

Woj
cie-
cho
wice 
49 

  

26
06
04
3 

M
G 
Op
ató
w 

lacji 
obję-
tej 
pro-
gra-
mem 
po-
przez 
wcze-
sne 
wy-
kry-
cie, 
reduk
cję 
wystę
po-
wania 
i 
natę-
żenia 
czyn-
ni-
ków 
ryzy-
ka 
Cele 
po-
śred-
nie: 
zwięk
sze-
nie 
wy-
kry-
wal-
ności 
i 
sku-
tecz-
ności 
le-
czeni
a 
cho-
rób 
ukła-
du 
krą-
żenia 
– 
wcze-
sna 
iden-
tyfi-
kacja 
osób 
z 
pod-
wyż-
szo-
nym 
ryzy-
kiem 
cho-
rób 
ukła-
du 
krą-
żenia 
– 
pro-
mo-
cja 

2006 MG 
Op
ató
w 

48 4        6888     ŚO
W 
NF
Z   

  SPZ
OZj  

Opa-
tów  
ul. 
Sło-
wac-
kie-
go 
13 
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zdro-
wego 
stylu 
życia: 
nie-
pale-
nia, 
prawi
dło-
wego 
odży-
wia-
nia 
się i 
ak-
tyw-
ności 
fi-
zycz-
nej 

26
06
05
3 

G 
Oż
aró
w 

2006 G 
Oża
rów 

ko-
biety 
w 
wie-
ku 
25-
59 
lat 

30
24 

41   po-
gada
nki 

    2781
8

600   ŚO
W 
NF
Z   

  SPZ
OZ     

Oża-
rów  
ul. 
Spa-
ce-
rowa 
10 

  

2 

Pro-
gram 
profi-
lak-
tyki 
szyjki 
maci-
cy 

26
06
03
2 

G 
Lip
nik 

Wcze
sne 
wy-
kry-
wanie 
raka 
szyjki 
maci-
cy 
po-
przez 
wyko
nywa
nie 
badań 
cyto-
lo-
gicz-
nych 

8.02.0
6 

G 
Lip
nik 

ko-
biety 
18-
65 

50 50                         

26
06
05
3 

G 
Oż
aró
w 

2006-
2008 

G 
Oża
rów 

29
49 

102         1204
0

301
0

  ŚO
W 
NF
Z   

   N Z 
Lecz
n. 
Am-
bula-
toryj
nego  

 
Oża-
rów  
ul. 
Wy-
soka 
13 

  

3 

Profi-
lak-
tyka 
prze
wle-
kłej 
obtu-
racyj-
nej 
cho-
roby 
płuc 

26
06
02
2 

G 
Iwa
ni-
ska 

Kom-
plek-
sowe 
dzia-
łanie 
dia-
gno-
stycz-
no-
eduka
cyjne 
i 
tera-
peu-
tycz-
ne w 
gru-
pie 
wyso
kiego 
ryzy-
ka 

2006 G 
Iwa
ni-
ska 

popu
lacja 
w 
wie-
ku 
40-
65 
lat 
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07 

bada
nia 
le-
kar-
skie 
56      
bad. 
spi-
ro-
me-
tryc
zne 
42 
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W 
NF
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Z 
,,Me
di-
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w 
Iwa-
ni-
skac
h 

Iwa-
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tow-
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27 
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Ba-
danie 
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ro-we 
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i 
ciśnie
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śród-

26
06
06
2 

G 
Sa-
do
wie 

Wcze
sne 
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kry-
cie 
ja-
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wzro-
ku 

1 
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G 
Sa-
do
wie 

Wsz
yscy 
mies
zkań
cy 
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ny 
Sado
wie 
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0 
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płat-
nie 
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TI
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D 
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TIM
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o.o. 

 
War-
sza-
wa 
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dań-
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gałko
wego 

5 

Flu-
ory-
zacja 
zę-
bów  

26
06
04
3 

M
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Op
ató
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  I kw 
2006 
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Op
ató
w 

dkla-
sy 
szkoł
y 
pod-
sta-
wo-
wej 
1-6 

80
0 

800         45     SPZ
OZ 
Opa
tów 

  Per-
so-
nel 
me-
dycz
ny w 
środ. 
na-
ucza
nia i 
wy-
cho-
wa-
nia  

Szko
ły 
pod-
sta-
wo-
we 
gmi-
ny 

  

6 

Krew 
da-
rem 
życia  

26
06
04
3 

M
G 
Op
ató
w 

  lut-06 MG 
Op
ató
w 

mło-
dzież 
w 
wie-
ku 
19-
21 
lat 

80 80                   Per-
so-
nel 
me-
dycz
ny, 
na-
uczy
ciele 
i 
wy-
cho-
waw
cy  

Sa-
mo-
rza-
do-
wy 
Ze-
spół 
Szkó
ł Nr 
1 

  

7 

Za-
pobie
ganie 
choro
bom 
zakaź
nym 

26
06
04
3 

M
G 
Op
ató
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  2006 MG 
Op
ató
w 

popu
lacja 
0-70 
lat 
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OZ 
Opa-
tów 

Opa-
tów 
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Sło-
wac-
kie-
go 
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POWIAT OSTROWIECKI 2607  
POWIAT OSTROWIECKI 

26
07
01
1 

Ost
r. 
Św 

2006 Ost
r. 
Św. 

23
40
0 

50         7131
6

165
2

 

ŚO
W 
NF
Z 

  NZO
Z 
"Ro-
dzi-
na" 

Ostr
owie
c 
Św, 
os. 
Sło-
necz
ne 
43 

  

26
07
02
2 

G 
Bał
tów 

2006 G 
Bał
tów 

39
00 

32         2016 590   ŚO
W 
NF
Z 

  NZO
Z 
Go-
med 

Bał-
tów 
32 

  

1 

Profi-
lak-
tyka 
prze
wle-
kłej 
obtu-
racyj-
nej 
cho-
roby 
płuc 

26
07 

Po
w 
ostr
. 

ogra-
nicze
nie 
zacho
rowal
ności 
i 
umie-
ral-
ności 
z 
po-
wodu 
PO-
CHP 

2006 Po
w 
ostr
. 

Pa-
cjen-
ci w 
wie-
ku 
40-
65 
lat 
(pala
cze) 

23
0 

30         1131
2

126
0

  ŚO
W 
NF
Z 

  OPL 
Pro-
med 

Ostr
owie
c 
Św.u
l. 
Pol-
na15
, 
Kilin
skie-
go 9, 
Świę
to-
krzy
ska 
22 
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26
07
01
1 

Ost
r. 
Św 

2006 Ost
r. 
Św 

  30
00
0 

128         4279
8

453
6

  ŚO
W 
NF
Z 

  NZO
Z 
"Ro-
dzi-
na" 

Ostr
owie
c 
Świę
to-
krzy
ski, 
os. 
Sło-
necz
ne 
43 

  

26
07
02
2 

G 
Bał
tów 

2006

Bał
tów 

  39
00 

63         2576 710   ŚO
W 
NF
Z 

  NZO
Z 
Go-
med 

Bał-
tów 
32 

  

26
07
03
2 

G 
Bo
dze
chó
w 

2006 G 
Bo
dze
-
chó
w 

  13
68
0 

424         7560 198
0

  ŚO
W 
NF
Z 

  OZ 
Bo-
dze-
chó
w , 
Sze
wna, 
Sar-
nó-
wek 

 
Bo-
dze-
chó
w ul. 
Szko
lna 7 

  

26
07 

Po
w 
ostr
. 

2006 Po
w 
ostr
. 

  45
0 

150         2167
2

414
0

  ŚO
W 
NF
Z 

  OPL 
Pro-
med 

Ostr
owie
c 
Św.u
l. 
Pol-
na15
, 
Kilin
skie-
go 9, 
Świę
to-
krzy
ska 
22 

  

2 

Profi-
lak-
tyka 
cho-
rób 
ukła-
du 
krą-
żenia 

26
07
04
3 

M
G 
Ćm
ie-
lów 

Wcze
sne 
wy-
kry-
wanie 
i 
lecze-
nie 
cho-
rób 
ukła-
du 
krą-
żenia, 
pro-
mo-
wanie 
zdro-
wego 
stylu 
życia 

2006-
2008 

MG 
Ćm
ie-
lów 

  16
7 

47         7014 197
4

  ŚO
W 
NF
Z 

  NZO
Z 
Pa-
cjent 

Ćmi
elów 
ul. 
Ostr
owie
cka 
38 

  

26
07
01
1 

Ost
r. 
Św 

2006 Ost
r. 
Św 

10
00
8 

235         7005
6

319
2

  ŚO
W 
NF
Z 

 NZO
Z 
"Ro-
dzi-
na" 

 
Ostr
owie
c 
Świę
to-
krzy
ski, 
os. 
Sło-
necz
ne 
43 

  

3 

Profi-
lak-
tyka 
raka 
szyjki 
maci-
cy 

26
07 

Po
w 
ostr
. 

Zmni
ej-
szeni
e 
umie-
ral-
ności 
ko-
biet z 
po-
wodu 
raka 
szyjki 
maci-
cy, 
pod-
nie-
sienie 
pozio
mu 
wie-
dzy 
ko-
biet 

2006-
2008 

Po
w 
ostr
. 

ko-
biety 
w 
wie-
ku 
25-
59 
lat 

            1050
0

0   ŚO
W 
NF
Z 

 ZOZ 
Osto
wiec 
Św. 

27-
400 
Ostr
owie
c 
Świę
to-
krzy
ski, 
ul. 
Szy
ma-
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now-
skie-
go 
11 

4 

Profi-
lak-
tyka 
cho-
rób 
zakaź
nych  

26
07
01
1 

Ost
r. 
Św 

szcze
pie-
nia 
ochro
nne 
WZ
W, 
grypa 

2006 Ost
r. 
Św 

oso-
by 
star-
sze, 
cho-
ruja-
cy na 
ser-
ce, 
diali-
zowa
ni, 
służ-
ba 
zdro
wia-
dzie-
ci i 
mło-
dzież 
szkół  

30
00
0 

140
0

  

      9141
0

125
33

  środ
ki 
wła
sne 
NZ
OZ 
+ 
do-
pł 
pa-
cjen
tów  

  NZO
Z 
"Ro-
dzi-
na"     
NZO
Z 
Cen-
tyl  

Ostr
owie
c 
Św, 
os. 
Sło-
necz
ne 
43, 
SP 
Nr 
5,10, 
Gim
na-
zjum  
Nr 3, 
ZS 
Nr 1, 
2,3, 
IV 
LO  

  

5 

Pol-
ski 
Pro-
jekt 
400 
Miast 

26
07
05
3 

M
G 
Ku
nó
w 

An-
kiety 
w 
śro-
dowi-
sku 
stałe-
go 
miej-
sca 
za-
miesz
kania 
nt. 
pod-
stawo
wych 
wia-
domo
ści, 
scho-
rzeń 
ukł. 
krą-
żenia, 
po 
prze-
pro-
wa-
dzo-
nym 
pro-
gra-
mie 
inter-
wen-
cyj-
nym 
na 
prze-
łomie 
czerw
ca i 
lipca 
2005 
roku  

2005 
ma-
rzec 
2006 

MG 
Ku
nó
w 

Dzie
ci  i 
mło-
dzież 
w 
wie-
ku 7-
18 
lat i 
do-
rośli 

25 25         środ
ki 
wła-
sne 

    MZ, 
AM 
w 
Gda
ńsk
u, P 
BS 
w 
So-
po-
cie  

  PZO
Z 
Ku-
nów 

Ku-
nów 
ul. 
War-
sza-
wska 
46       
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6 

Hi-
giena 
jamy 
ust-
nej i 
profi-
lak-
tyki 
próch
ni-cy 
i 
cho-
rób 
przy-
zę-
bia. 
Flu-
ory-
zacja. 

26
07
01
1 

Ost
r. 
Św 

Za-
dania 
prze-
pro-
wa-
dzone 
wg 
zało-
żeń 
wy-
nika-
ją-
cych 
z 
pro-
gra-
mów 
eduka
cyj-
nych. 

2006 Ost
r. 
Św 

dzie-
ci 
szkol
ne 7-
14 
lat 

38
50 

110
0        
120
0 

          285
0

  środ
ki 
wła
sne 
NZ
OZ  

  NZO
Z 
Cen-
tyl      
Pielę
gniar
ki 
Sp. 
Szko
lmed 

Ostr. 
Św. 
ul. 
Ro-
słoń-
skie-
go 1  

  

POWIAT PIŃCZOWSKI 2608 POWIAT PIŃCZOWSKI 

1 

Pro-
gram 
anty-
niko-
ty-
nowy 

26
08
04
3 

M
G 
Piń
czó
w 

Dzia-
łania 
na 
rzecz 
zmni
ej-
szeni
a 
pale-
nia 
tyto-
niu i 
jego 
skut-
ków 
ubocz
nych 

2006 MG 
Piń
czó
w 

40-
650r.
ż. 

65
76 

164
4

    ekg   1500
8

257
6

  ŚO
W 
NF
Z 

  SZO
Z 
Piń-
czó
w 

 
Piń-
czów 
ul. 
Klas
ztor-
na 6 

Nr 3 
- 
NPZ 

26
08
02
2 

G 
Ki-
je 

G 
Ki-
je 

70 

70                   GOZ 
Kije 

Kije Nr 
14 - 
NPZ 

2 

Profi-
lak-
tyka 
cho-
rób 
ukła-
du 
krą-
żenia 

26
08
05
2 

G 
Zło
ta 

Dzia-
łania 
na 
rzecz 
wcze-
snej 
dia-
gno-
styki 
i 
czyn-
nej 
opie-
ki 
nad 
oso-
bami 
z 
ryzy-
kiem 
cho-
rób 
serco
wo-
naczy
nio-
wych  

cały 
kwar-
tał 

G 
Zło
ta 

pow. 
30 r. 
ż. 

20
0 

200         1600 400   SZ
OZ  
Zło-
ta 

  SZO
Z 
Zło-
ta 

Złota 
110     

  

26
08
02
2 

G 
Ki-
je 

G 
Ki-
je 

13
4 

134                   GOZ 
Kije 

 Kije   

3 

Profi-
lak-
tyka 
prze-
ciw 
cu-
krzy-
cowa 

26
08
05
2 

G 
Zło
ta 

Oce-
na 
zagro
żenia 
cu-
krzy-
co-

cały 
kwar-
tał G 

Zło
ta 

wg 
po-
trzeb 

12
0 

120         200 200   SZ
OZ  
Zło-
ta 

Fi
rm
a 
far

SZO
Z 
Zło-
ta 

Złota 
110     
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wego m 

POWIAT SANDOMIERSKI 2609 POWIAT SANDOMIERSKI 

1 

Profi-
lak-
tyka 
cho-
rób 
ukła-
du 
krą-
żenia 

26
09 

Po
w. 
San
do-
mie
rski 

zapo-
bie-
ganie 
choro
bom 
ukła-
du 
krą-
żenia 

2006 Po
w. 
San
do-
mie
rski 

popu
lacja 
35-
55 
lat 

27
74 

124         1756
2

205
8

  ŚO
W 
NF
Z 

  NZO
Z-y 
w 
po-
wie-
cie 

    

2 

Profi-
lak-
tyka 
prze
wle-
kłej 
obtu-
ra-
cyjne
j 
cho-
roby 
płuc 

26
09 

Po
w. 
San
do-
mie
rski 

wcze-
sne 
wy-
kry-
cie 
cho-
rób 
płuc 

2006 Po
w. 
San
do-
mie
rski 

40-
66 
lat 

68
0 

120         2584
8

    ŚO
W 
NF
Z 

  NZO
Z-y 
w 
po-
wie-
cie 

    

3 

Profi-
lak-
tyka 
raka 
szyjki 
maci-
cy 

26
09 

Po
w. 
San
do-
mie
rski 

wcze-
sne 
wy-
kry-
cie i 
zapo-
bie-
ganie 
wystę
po-
wania 
raka 
szyjki 
maci-
cy 

2006 Po
w. 
San
do-
mie
rski 

ko-
biety 
z 
prze
dz. 
Wie
k 
1946
-
1975 

70
0 

207         1024
8

    ŚO
W 
NF
Z 

  NZO
Z-y 
w 
po-
wie-
cie 

    

POWIAT SKARŻYSKI 2010 POWIAT SKARŻYSKI 

1 

Profi-
lak-
tyka 
cho-
rób 
ukła-
du 
krą-
żenia 

26
10
01
1 

Ska
rży
sko 
Ka
m. 

zapo-
bie-
ganie 
choro
bom 
ukła-
du 
krą-
żenia 

I-III 
2006 

Ska
rży
sko 
Ka
m. 

popu
lacja 
po-
wy-
żej 
45 
r.ż. 

25
00
0 

          3800 380
0

  UM 
Ska
rży 
sko-
Ka
m 

  SPZ
OZ 
Przy
chod
nie 
Miej
skie 

Skar
ży-
sko -
Kam
. ul. 
Ap-
tecz-
na 7 

  

2 

Profi-
lak-
tyka 
raka 
sutka 

26
10
01
1 

Ska
rży
sko 
Ka
m. 

wcze-
sne 
wy-
kry-
cie i 
zapo-
bie-
ganie 
wystę
po-
wania 
raka 
sutka 

I-III 
2006 

Ska
rży
sko 
Ka
m. 

Ko-
biety 
po-
wy-
żej 
45 
r.ż. 

10
00 

          1000 100   UM 
Ska
rży 
sko-
Ka
m 

  SPZ
OZ 
Przy
chod
nie 
Miej
skie 

Skar
ży-
sko -
Kam
. ul. 
Ap-
tecz-
na 7 

  

3 

Profi-
lak-
tyka 
raka 
szyjki 
maci-
cy 

26
10
01
1 

Ska
rży
sko 
Ka
m. 

wcze-
sne 
wy-
kry-
cie i 
zapo-
bie-

I-III 
2006 

Ska
rży
sko 
Ka
m. 

ko-
biety 
18-
60 
lat 

80
00 

          750 750   UM 
Ska
rży 
sko-
Ka
m 

  SPZ
OZ 
Przy
chod
nie 
Miej
skie 

Skar
ży-
sko -
Kam
. ul. 
Ap-
tecz-
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ganie 
wystę
po-
wania 
raka 
szyjki 
maci-
cy 

na 7 

4 

Za-
pobie
ganie 
choro
bom 
zakaź
nym 

26
10
01
1 

Ska
rży
sko 
Ka
m. 

propa
gowa
nie 
szcze
pień 
ochro
nnyc
h 
WZ
W  

I-III 
2006 

Ska
rży
sko 
Ka
m. 

wszy
stkie 
gru-
py 
wie-
ko-
we 

20
00 

65         1500 150
0

  UM 
Ska
rży 
sko-
Ka
m 

  SPZ
OZ 
Przy
chod
nie 
Miej
skie 

Skar
ży-
sko -
Kam
. ul. 
Ap-
tecz-
na 7 

  

5 

Profi-
lak-
tyka 
próch
nicy i 
cho-
rób 
przy-
zębia 
u 
dzieci 

26
10
01
1 

Ska
rży
sko 
Ka
m. 

zapo-
bie-
ganie 
sze-
rze-
niu 
się 
próch
nicy 
u 
dzieci 
w 
wie-
ku 
szkol
nym 

I-III 
2006 

Ska
rży
sko 
Ka
m. 

dzie-
ci 7-
13 
lat 

29
00 

      szcz
otec
zki 
290
0 
szt  

  1000 100
0

  UM 
Ska
rży 
sko-
Ka
m 

  SPZ
OZ 
Przy
chod
nie 
Miej
skie 

Skar
ży-
sko -
Kam
. ul. 
Ap-
tecz-
na 7 

  

6 

Profi-
lak-
tyka 
prze-
ciwcu
krzy-
cowa 

26
10
01
1 

Ska
rży
sko 
Ka
m. 

zmni
ejsze-
nie 
zagro
żenia 
powi-
kła-
niom 
cu-
krzy-
cy 

I-III 
2006 

Ska
rży
sko 
Ka
m. 

wszy
stkie 
gru-
py 
wie-
ko-
we 

25
00 

          2200 220
0

  UM 
Ska
rży 
sko-
Ka
m 

  SPZ
OZ 
Przy
chod
nie 
Miej
skie 

Skar
ży-
sko -
Kam
. ul. 
Ap-
tecz-
na 7 

  

POWIAT STARACHOWICKI 2611 POWIAT STARACHOWICKI 

26
11
02
2 

G 
Bro
dy 

2006 G 
Bro
dy 

ko-
biety 
30-
59 
r.ż. 

33
5 

47               ŚO
W 
NF
Z 

  GOZ 
Bro-
dy 

Bro-
dy 

  

1 

Pro-
gram 
pod-
sta-
wowy 
profi-
lak-
tyki 
raka 
szyjki 
maci-
cy 

26
11 

Po
w 
sta-
ra 
cho
wic
ki 

wcze-
sne 
wy-
kry-
cie i 
zapo-
bie-
ganie 
wystę
po-
wania 
raka 
szyjki 
maci-
cy 

2006 Po
w 
sta-
ra 
cho
wic
ki 

ko-
biety 
w 
wie-
ku 
18-
70 
lat 

  388         1240
0

310
0

  ŚO
W 
NF
Z 

  ZOZ   
Stara
cho
wice 
ul. 
Ra-
dom
ska 
35 

  

26
11
02
2 

G 
Bro
dy 

2006 G 
Bro
dy 

12
30 

100               ŚO
W 
NF
Z 

  GOZ 
Bro-
dy 

Bro-
dy 

  

2 

Pro-
gra 
profi-
lak-
tyki 
cho-
rób 
ukła-
du 

26
11
04
2 

G 
Pa
włó
w 

zapo-
bie-
ganie 
choro
bom 
ukła-
du 
krą-

2006 G 
Pa
włó
w 

popu
lacja 
35-
55 
lat 

79
98 

124         1660
0

403
2

  ŚO
W 
NF
Z 

Z
O
Z 
30
% 

ZOZ 
Pawł
ów 

Pawł
ów 
56 
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krą-
żenia  

żenia 

3 

Ba-
danie 
prze-
sie-
wowe 
w 
kie-
run-
ku 
raka 
piersi 

26
11 

Po
w 
sta-
ra 
cho
wic
ki 

wcze-
sne 
wy-
kry-
wanie 
i 
lecze-
nie 
raka 
piersi 

2006 Po
w 
sta-
ra 
cho
wic
ki 

ko-
biety 
w 
wie-
ku 
18-
70 
lat  

  388  
usg 
68

        2950
0

737
5

  ŚO
W 
NF
Z 

  ZOZ  Stara
cho
wice 
ul. 
Ra-
dom
ska 
35 

  

4 

Ba-
danie 
prze-
sie-
wowe 
w 
kie-
run-
ku 
raka 
jelita 
gru-
bego 

26
11 

Po
w 
sta-
ra 
cho
wic
ki 

wcze-
sne 
wy-
kry-
wanie 
i 
le-
czeni
e 
raka 
jelita 
gru-
bego 

2006 Po
w 
sta-
ra 
cho
wic
ki 

Męż
czyź
ni i 
ko-
biety 
w 
wie-
ku 
35- 
75 
lat 

  

7               ŚO
W 
NF
Z 

  ZOZ  Stara
cho
wice 
ul. 
Ra-
dom
ska 
35 

  

5 

Ba-
danie 
prze-
sie-
wowe 
w 
kie-
run-
ku 
raka 
pro-
staty 

26
11 

Po
w 
sta-
ra 
cho
wic
ki 

wcze-
sne 
wy-
kry-
wanie 
i 
le-
czeni
e 
raka 
pro-
staty 

2006 Po
w 
sta-
ra 
cho
wic
ki 

Męż
czyź
ni w  
wie-
ku 
40 - 
80 
lat 

  

12               ŚO
W 
NF
Z 

  ZOZ  Stara
cho
wice 
ul. 
Ra-
dom
ska 
35 

  

6 
Biała 
sobo-
ta  

26
11 

Po
w 
sta-
ra 
cho
wic
ki 

Bez-
płat-
ne 
bada-
nia 
cho-
leste-
rolu 
oraz 
kon-
sulta-
cje 
dia-
beto-
lo-
gicz-
ne 

11.03.  
2006 

Po
w 
sta-
ra 
cho
wic
ki 

Męż
czyź
ni i 
ko-
biety 
w 
wie-
ku  
45- 
60 
lat 

  

55               PH
AR
MA 
PO
LA
ND 
S.P. 
War
sza-
wa 
ul. 
Do
ma-
nie-
wsk
a52 

  ZOZ  Stara
cho
wice 
ul. 
Ra-
dom
ska 
35 

  

POWIAT STASZOWSKI 2612 POWIAT STASZOWSKI 

1 

Pro-
gram 
profi-
lak-
tycz-
ny 
prze
wle-
kłej 
obtu-
ra-
cyjne
j 
cho-
roby 
płuc - 
PO-
ChP 

26
12
07 

M
G 
Sta
szó
w 

Ba-
dania 
lud-
ności 
z 
grupy 
pod-
wyż-
szo-
nego 
ryzy-
ka, 
mają-
ce na 
celu 
ogra-
nicze

2006 G 
Sta
szó
w 

Ko-
biety 
i 
męż-
czyź
ni w 
wie-
ku 
40-
65 
lat 

48
04 

164 
bada
nia 
spi-
ro-
me-
tryc
zne 
wraz 
z 
pora
da-
mi 
le-
kar-
ski-

        18 
600

5 
044

  ŚO
W 
NF
Z 

  Miej
sko - 
Gmi
nny 
SP 
ZOZ 

Sta-
szów 
ul. 
Wsc
hod-
nia 
23 
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nie 
zacho
rowal
ności 
inwa-
lidz-
twa i 
umie-
ral-
ności 
z 
po-
wodu 
PO-
ChP 
po-
przez 
kom-
plek-
sowe 
dzia-
łania 
eduka
cyjno 
- 
dia-
gno-
stycz-
ne. 

mi 
oraz 
52 
kon-
sul-
tacje 
lek. 
Spe-
cja-
listy 

2 

Pro-
gram 
profi-
lak-
tycz-
ny 
cho-
rób 
ukła-
du 
krą-
żenia 
- 
ChU
K 

26
12
07 

M
G 
Sta
szó
w 

Ba-
danie 
lud-
ności 
z 
grupy 
pod-
wyż-
szo-
nego 
ryzy-
ka 
mają-
ce na 
celu 
obni-
żenie 
umie-
ral-
ności 
i 
zacho
rowal
ności 
z 
po-
wodu 
cho-
rób 
ukła-
du 
krą-
żenia 
popu-
lacji 
obję-
tej 
pro-
gra-
mem, 
po-

2006 G 
Sta
szó
w 

Kko
bieyt 
i 
męż-
czyź
ni w 
wie-
ku 
35-
55 
lat. 

53
54 

101 
po-
rad 
le-
kar-
skic
h 
po-
prze
dzo-
nych 
bada
nia
mi 
anali
tycz
ny-
mi 
okre
ślają
cy-
mi 
po-
zio
m: 
glu-
ko-
zy, 
cho-
leste
rolu 
oraz 
bada
nie 
EK
G 

        18 
060

4 
242

  ŚO
W 
NF
Z 

  Miej
sko - 
Gmi
nny 
SP 
ZOZ 

Sta-
szów 
ul. 
Wsc
hod-
nia 
23 
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przez 
wcze-
sne 
wy-
kry-
wa-
nie, 
reduk
cję 
wystę
po-
wania 
i 
natę-
żenia 
czyn-
ni-
ków 
ryzy-
ka.   

                                            

     
            Sporządzono na podstawie sprawozdań przesłanych przez ŚOW 

NFZ, srarostwa powiatowe oraz zakłady opieki zdrowotnej. 
  

                     Powiat konecki i włoszczowski przesłały informacje, iż 
na ich terenie nie były realizowane programy zdrowotne. 

    

                                           

 

    

                Sporzadziła: Longina 
Pyszniak 

          Kiel-
ce 
13 
kwie
tnia 
2006 
r. 

  

 
    

                tel. 041 
3421439 

e-mail: 
longina.pyszniak@sej
mik.kielce.pl 

          

                                       

 
Załączniki Nr 9 

        WNIOSEK DO 
            ZARZĄDU WOJEWÓDZYTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
      z dnia  10 kwietnia  2006r. 
 
SPRAWA: Przyjęcie uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zatwier-
dzenia sprawozdania finansowego za 2005 rok Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu 
Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach. 
 
OPIS  STANU  FAKTYCZNEGO: Jednostka została poddana badaniu sprawozdania finan-
sowego za 2005 rok, zgodnie z ustawą o rachunkowości przez biegłego rewidenta zatwier-
dzonego przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. W załączeniu do wniosku opinia 
biegłego rewidenta wydana przez Agencję Usług Księgowych – Prawnych Biegli Rewidenci” 
sp. z o.o w Kielcach.  
PODSTAWA PRAWNA  ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 41 ust.2, pkt.6 ustawy z dnia 05 
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  /Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z póź. zmia-
nami/ oraz art. 53, ust.1 w związku z art.3 ust. 1, pkt.7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości  /Dz.U. z 2002 r. nr 76, poz. 694 z późn. zm./  i art. 67, ust.1 i 2 ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej /Dz.U. nr 91, poz.408 z późn.zm./.  
PROPOZYCJA   ZAŁATWIENIA: Departament Zdrowia i Polityki Społecznej wnosi o 
przyjęcie uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zatwierdzenia spra-
wozdania finansowego Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychia-
trycznej w Kielcach   za 20050 rok. 
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Sporządziła: Grażyna Kowalczyk 
AKCEPTUJĘ: 
1. Dyrektor Departamentu 
2. Członek Zarządu Województwa 
3. Radca Prawny 
4.  Skarbnik Województwa 
                                                                                                                                        projekt
                

    UCHWAŁA  Nr  /06 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

      dnia        kwietnia  2006 r. 
 
 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Specjalistycznego 
Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach  za 2005 r. 
 
 
 Na podstawie art.41, ust.2, pkt.6 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa  /Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1590/ i art. 53, ust.1, w związku z 
art. 3 ust.1, pkt.7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /Dz.U. z 2002 r. nr 76, 
poz. 694 z późniejszymi zmianami/ i art. 67, ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o za-
kładach opieki zdrowotnej /Dz. U. nr 91, poz. 408 z późn. zm./, uchwala się  
co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2005 r. Wojewódzkiego Specjalistycz-

nego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej  w Kielcach.            
2. Strata bilansowa za 2005 r. w wysokości 890.399,24 zł, zgodnie z uchwałą nr 87/2006 

Rady Społecznej Szpitala pokryta zostanie z dochodów przyszłych okresów. 
 

§  2 
 
     Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
       Marszałek Województwa 
 
         Franciszek Wołodźko       
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Załącznik Nr 10 
Projekt 

UCHWAŁA  Nr  /06 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia  19  kwietnia  2006  roku 
 

w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2006  rok 
 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006 
- uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień                       
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 96.000 zł., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa   
Świętokrzyskiego. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
                                                                                               Franciszek Wołodźko         
 

UZASADNIENIE 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie               

zawarte w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                        
z dnia 28 grudnia  2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki                        
Społecznej i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu i rozdzia-
łu  na kwotę                                                    96.000 zł., 
z tego: 

 
• dział 851 – Ochrona zdrowia                96.000 zł., 

rozdział 85149 – Programy polityki zdrowotnej             96.000 zł., 
przesunięcie z: 
§ 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

                       do realizacji stowarzyszeniom              96.000 zł., 
do: 
§ 2560 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

                        zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego   96.000 zł., 
 
z przeznaczeniem dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach na realizację                   
zadań  z  zakresu  ochrony  i  promocji  zdrowia - programy  zdrowotne  w  2006  roku. 
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WYDATKI KWIECIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego z dnia .04.2006r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   96.000 96.000

 III   Dotacje   96.000 96.000
    Dotacja podmiot. z budż. dla samodz.publ.zakł.opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorz. teryt. 2560 96.000  
    Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. stowarzyszeniom 2820   96.000
    OGÓŁEM   96.000 96.000

 
 
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego z dnia .04.2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   96.000 96.000

III  Dotacje   96.000 96.000
  Dotacja podmiot. z budż. dla samodz.publ.zakł.opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorz. teryt. 2560 96.000  
  Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. stowarzyszeniom 2820   96.000
  OGÓŁEM   96.000 96.000

 
 

„Projekt” 
UCHWAŁA  Nr     /06 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z  dnia      kwietnia  2006 r. 

 
w sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2006  rok 

 
 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006  
- uchwala się, co następuje: 
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§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień           mię-
dzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 27.500 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
 
                                                                                             Franciszek Wołodźko         

 
UZASADNIENIE 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
28 grudnia  2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na  rok 2006. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Spo-
łecznej i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 
i rozdziału na kwotę                        27.500 zł., 
z tego: 

 
• dział 852 – Pomoc społeczna            27.500 zł., 

rozdział 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej                           27.500 zł., 
przesunięcie z: 
§ 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
               do realizacji stowarzyszeniom           27.500 zł., 
do 
§ 2830 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
               do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
               publicznych             27.500 zł., 
 
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej dla CARITAS Diece-
zji Kieleckiej, CARITAS Diecezji Sandomierskiej, PCK o/Ostrowiec i PCK o/Kielce. 
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WYDATKI KWIECIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego z dnia .04.2006r. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   27.500 27.500

 III   Dotacje   27.500 27.500
    Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. stowarzyszeniom 2820   27.500
    Dot.cel.z buż. na fn.lub dofin.zad.zlec.do real.pozost.jedn.nie zal.do 

sekt.fin.publicz. 2830 27.500  
    OGÓŁEM   27.500 27.500

 
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego z dnia .04.2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85217 - Regionalne ośrodki polityki społecznej 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   27.500 27.500

III  Dotacje   27.500 27.500
  Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. stowarzyszeniom 2820   27.500
  Dot.cel.z buż. na fn.lub dofin.zad.zlec.do real.pozost.jedn.nie zal.do 

sekt.fin.publicz. 2830 27.500  
  OGÓŁEM   27.500 27.500

 
Załącznik Nr 11 

                                                                                                                                      „Projekt” 
UCHWAŁA  Nr /06 

         SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
             z  dnia 2006 roku 

 
w  sprawie  zmian  w  budżecie  województwa  na  2006  rok 

 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 153, 
poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, 
poz. 1206), art.184, ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
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(Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420), w związku z art.6, ust.10 ustawy z dnia 13 li-
stopada 2003r. o dochodach jednostek  samorządu terytorialnego  (Dz.U. Nr 203, poz.1966, z 
2005r. Nr 249, poz. 2104) oraz umowy zawartej w dniu 28 lutego 2006 r. z Fundacją        im. 
Stefana Batorego z siedzibą w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 25.000 zł.,                       
pochodzącą z grantu z Fundacji im. Stefana Batorego z siedzibą w Warszawie, z tego w: 
• dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75095 – Pozostała działalność,            
§ 2700 – środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin ), po-
wiatów (związków powiatów ), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
o kwotę                                                                                                                         25.000 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 25.000 zł.,                        
z tego w: 
• dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75095 – Pozostała działalność                       
o kwotę                                                                                                                         25.000 zł., 

z tego: 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                                                                      7.203 zł., 

§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                         17.797 zł.,  

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Opracowanie strategii współpracy partner-
skich jednostek terytorialnych obwodu winnickiego i województwa świętokrzyskiego”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa  Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący  Sejmiku 
 

                                                                                               Stefan Józef Pastuszka 
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DOCHODY KWIECIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia .04.2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 

Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie 

Zmni
ejsze
nie 

 VIII  Pozostałe dochody   25.000  

    
Środki na do-
fin.własn.zad.bież.gmin(zw.gmin),powiatów(zw.powiatów),samorz.woje
w. pozyskane z innych źródeł 

2700 25.000  

    OGÓŁEM   25.000  

 

DOCHODY KWIECIEŃ/2006 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego z dnia .04.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Gru

pa 
Wyszczególnienie 

§ Zwięk-
szenie 

Zmniej-
szenie 

VIII Pozostałe dochody   25.000  

  
Środki na do-
fin.własn.zad.bież.gmin(zw.gmin),powiatów(zw.powiatów),samorz.woje
w. pozyskane z innych źródeł 

270
0 25.000  

  OGÓŁEM   25.000  

 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2006 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr /06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego z dnia .04.2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   25.000  

    Wynagrodzenia bezosobowe(finansowanie z innych srodków 
bezzwrotnych) 4170 7.203  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   17.797  

    Zakup usług pozostałych (fin. z innych środków bezzwrotnych) 4300 17.797  

    OGÓŁEM   25.000  
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WYDATKI KWIECIEŃ/2006 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr /06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego z dnia .04.2006r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   25.000  

  Wynagrodzenia bezosobowe(finansowanie z innych srodków 
bezzwrotnych) 4170 7.203  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   17.797  
  Zakup usług pozostałych (fin. z innych środków bezzwrotnych) 4300 17.797  
  OGÓŁEM   25.000  

 
Załącznik Nr 12 

PROJEKT 
                                                                                                                                                                               

UCHWAŁA   Nr       /06  
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia        kwietnia  2006 roku 
 

w sprawie wydatków na programy  realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 
214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055,  Nr 116, poz.1206) oraz 
art.184, ust.1, pkt 9 i  pkt 10, lit.a ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420) - uchwala  się,    co następuje: 

§ 1 
 
Ustala się wydatki na programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy struktural-
nych i funduszu spójności Unii Europejskiej na 2006 rok, zgodnie    z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Upoważnia się Zarząd Województwa do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków, 
o których mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek, których okres spłaty przekracza 
rok budżetowy 2006 na kwotę 82.139.700,38 zł.. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
§ 5 
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Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2006 roku. 
                                                                                       Przewodniczący Sejmiku 
 
                                                                                         Stefan Józef Pastuszka 
 
 
     Załącznik Nr  1 
     do uchwały Nr 
     Sejmiku Województwa 
     Świętokrzyskiego 
             Wydatki na programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu   
                                                       spójności Unii Europejskiej na 2006 rok - ZPORR i SPO   
      W złotych

    Wydatki wg  Plan po  Planowane wydatki budżetowe na 
L.p. Źródła finansowania uchwały  zmianach  realizację zadań programu w latach 
    budżetowej na 2006 rok                     2007 - 2008   

    w roku 2006   2007 rok 2008 rok Razem  

              
I Ogółem wydatki bieżące       5 519 814,00         35 602 807,35     -   -   -  
  środki z budżetu j.s.t.       1 266 092,00           1 066 292,00     -   -   -  
  środki z budżetu krajowego  -         5 416 492,97    -   -   -  
  środki z pożyczki na prefinansowanie  -       26 865 700,38    -   -   -  
  środki na prefinansowanie       4 253 722,00           2 254 322,00     -   -   -  
              
              
II Ogółem wydatki majątkowe     80 262 974,00         80 291 285,35     -   -   -  

  środki z budżetu j.s.t.     22 001 399,00          22 001 199,00    -   -   -  
  środki z budżetu krajowego          150 000,00              164 243,70     -   -   -  
  środki z pożyczki na prefinansowanie     55 274 000,00         55 274 000,00     -   -   -  
  środki na prefinansowanie       2 837 575,00           2 851 842,65     -   -   -  
              
              
  Ogółem wydatki      85 782 788,00       115 894 092,70     -   -   -  
  środki z budżetu j.s.t.     23 267 491,00         23 067 491,00     -   -   -  
  środki z budżetu krajowego          150 000,00           5 580 736,67     -   -   -  
  środki z pożyczki na prefinansowanie     55 274 000,00         82 139 700,38     -   -   -  
  środki na prefinansowanie       7 091 297,00           5 106 164,65     -   -   -  
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Załącznik 
Nr 1 do 
uchwały Nr 
Sejmiku   

      
 Wojewódz-
twa 

Świętokrzy-
skiego   

Wydatki bieżące na programy realizowane ze środków  pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spój-
ności Unii Europejskiej na 2006r. – ZPORR 

L.p. Program Dział 
Roz-
dział 

Przewidywane nakłady i 
źródła  finansowania 

Wydatki w 
roku  Plan   

Planowane wydatki budże-
towe na realizację zadań 

programu 

        
          na lata 
2005-2006   

budżeto-
wym 2006 

po zmianach 
2006 w latach 2007-2008 

                 źródło kwota 
wg uchwały  
budżetowej  

2007 
rok 

2008 
rok 

2007-
2008 

Program:  Zintegrowany Program Operacyjny 
Rozwoju Regionalnego               

 1. 

                    
Priorytet I:  Rozbudowa i 
modernizacja infrastruktu-
ry służącej wzmacnianiu 
konkurencyjności regio-
nów    

Wartość za-
dania: 

 854 
239,00      924 850,00        724 850,00     

 
-  

 
-             -  

  

Działanie 1.5 Infrastruktura 
społeczeństwa informacyj-
nego 750 75018

środki z budże-
tu j.s.t. 

       555 
590,00      719 550,00        519 550,00     

      
-      

      
-             -      

  

               E-świętokrzyskie - 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej   75095

środki z 
budż.krajowego

                
-       

                      
-                              -       

      
-      

      
-             -      

      
środki z poż.na 
prefinan. 

                
-       

                      
-                              -       

      
-      

      
-             -     

        
środki na prefi-
nan. 

       298 
649,00      205 300,00        205 300,00     

      
-      

      
-             -      

2. 

Priorytet II: Wzmocnienie 
rozwoju zasobów ludzkich 
w regionach                  

  

Działanie: 2.1 Rozwój 
umiejętności powiązany  z 
potrzebami  853 85395

Wartość za-
dania: 

 14 499 
590,74    

                      
-       10 545 410,74 

      
-      

      
-             -      

  

                      regionalnego 
rynku pracy i możliwości 
kształcenia     

środki z budże-
tu j.s.t. 

                
-       

            
-                              -       

      
-      

      
-             -      

  
                      ustawicznego 
w regionie    

środki z 
budż.krajowego

   2 637 
051,58    

            
-          1 648 506,58     

      
-      

      
-             -      

        
środki z poż.na 
prefinan. 

 11 862 
539,16    

            
-          8 896 904,16     

      
-      

      
-             -      

  

Działanie: 2.2 Wyrównywa-
nie szans edukacyjnych 
poprzez programy 803 80309

Wartość za-
dania: 

   1 822 
886,05    

            
-             430 348,05     

      
-      

      
-             -      

                       stypendialne     
środki z budże-
tu j.s.t. 

                
-       

                      
-                              -       

      
-      

      
-             -      

  

                      - typ II Wspie-
ranie rozwoju edukacyjnego 
studentów    

środki z 
budż.krajowego

       375 
293,00    

                      
-               27 367,00     

      
-      

      
-             -      

        
środki z poż.na 
prefinan. 

   1 447 
593,05    

                      
-             402 981,05     

      
-      

      
-             -      

  

Działanie: 2.2 Wyrównywa-
nie szans edukacyjnych 
poprzez programy 854 85415

Wartość za-
dania: 

 13 268 
956,84    

                      
-          4 495 595,84     

      
-      

      
-             -      

                       stypendialne     
środki z budże-
tu j.s.t. 

                
-       

                      
-                              -       

      
-      

      
-             -      

  

                      - typ I Wspie-
ranie rozwoju edukacyjnego 
młodzieży wiejskiej    

środki z 
budż.krajowego

   5 005 
964,00    

                      
-          2 245 364,00     

      
-      

      
-             -      

        
środki z poż.na 
prefinan. 

   8 262 
992,84    

                      
-          2 250 231,84     

      
-      

      
-             -      

  

Działanie: 2.3 Reorientacja 
zawodowa osób odchodzą-
cych z rolnictwa 853 85395

Wartość za-
dania: 

   5 638 
369,69    

                      
-          4 795 765,69     

      
-      

      
-             -      

      
środki z budże-
tu j.s.t. 

                
-       

                      
-                              -       

      
-      

      
-             -      
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środki z 
budż.krajowego

       718 
637,16    

                      
-             507 986,16     

      
-      

      
-             -      

        
środki z poż.na 
prefinan. 

   4 919 
732,53    

                      
-          4 287 779,53     

      
-      

      
-             -      

  

Działanie: 2.4 Reorientacja 
zawodowa osób zagrożo-
nych procesami 853 85395

Wartość za-
dania: 

   6 382 
376,83    

                      
-          5 931 523,83     

      
-      

      
-             -      

      restrukturyzacyjnymi    
środki z budże-
tu j.s.t. 

                
-       

                      
-                              -       

      
-      

      
-             -      

      
środki z 
budż.krajowego

       306 
482,23    

                      
-             193 769,23     

      
-      

      
-             -      

        
środki z poż.na 
prefinan. 

   6 075 
894,60    

                      
-          5 737 754,60     

      
-      

      
-             -      

  
Działanie: 2.5 Promocja 
przedsiębiorczości 150 15011

Wartość za-
dania: 

   3 374 
470,60    

                      
-          3 054 490,60     

      
-      

      
-             -      

      
środki z budże-
tu j.s.t. 

         
-       

                      
-                              -       

      
-      

      
-             -      

      
środki z 
budż.krajowego

       542 
995,00            463 000,00     

      
-      

      
-             -      

        
środki z poż.na 
prefinan. 

   2 831 
475,60    

            
-          2 591 490,60     

      
-      

      
-             -      

  

Działanie: 2.6 Regionalne 
Strategie Innowacyjne i 
transfer wiedzy 150 15011

Wartość za-
dania: 

   3 675 
864,60    

            
-          3 029 058,60     

      
-      

      
-             -      

      
środki z budże-
tu j.s.t. 

         
-       

            
-                              -       

      
-      

      
-             -      

      
środki z 
budż.krajowego

       371 
703,00    

            
-             330 500,00     

      
-      

      
-             -      

        
środki z poż.na 
prefinan. 

   3 304 
161,60    

            
-          2 698 558,60     

      
-      

      
-             -      

L.p. Program Dział 
Roz-
dział 

Przewidywane nakłady i 
źródła  finansowania 

Wydatki w 
roku  Plan   

Planowane wydatki budże-
towe na realizację  

        
          na lata 
2005-2006   

budżetowym 
2006 po zmianach 

zadań programu w latach  
2007- 2008 

                 źródło kwota 
wg uchwały  
budżetowej 2006 

2007 
rok 

2008 
rok 

2007-
2008 

  
Działanie: 2.6 Regionalne 
Strategie Innowacyjne i 
transfer wiedzy 730 73095

Wartość za-
dania: 

 160 
665,00    

            
-                              -       

      
-      

      
-             -     

      
środki z budże-
tu j.s.t. 

         
-       

            
-                              -       

      
-      

      
-             -      

      
środki z 
budż.krajowego

       160 
665,00    

            
-                              -       

      
-      

      
-             -      

        
środki z poż.na 
prefinan. 

         
-       

            
-                              -       

      
-      

      
-             -     

3. 
Priorytet IV Pomoc Tech-
niczna                  

      
Wartość za-
dania: 

   2 714 
515,00    

      1 404 
964,00        1 404 964,00     

      
-      

      
-             -      

  

Działanie: 4.1 Wsparcie 
procesu wdrażania ZPORR 
- wydatki limitowane 750 75018

środki z budże-
tu j.s.t. 

       590 
483,00    

          351 
242,00           351 242,00     

      
-      

      
-             -      

  

Działanie: 4.2 Wsparcie 
procesu wdrażania ZPORR 
- wydatki nielimitowane    

środki z 
budż.krajowego

         88 
151,00    

                      
-                              -       

      
-      

      
-             -      

  
Działanie: 4.3 Działania 
informacyjne i promocyjne    

środki z poż.na 
prefinan. 

         
-       

                      
-                              -       

      
-      

      
-             -      

      
środki na prefi-
nan. 

   2 035 
881,00    

 1 053 
722,00        1 053 722,00     

      
-      

      
-             -      

        
Wartość za-
dania: 

   1 175 
098,00    

          681 
500,00           681 500,00     

      
-      

      
-             -      

  

Działanie: 4.1 Wsparcie 
procesu wdrażania ZPORR 
- wydatki limitowane 853 85332

środki z budże-
tu j.s.t. 

       284 
921,00    

          170 
400,00           170 400,00     

      
-      

      
-             -      

  

Działanie: 4.2 Wsparcie 
procesu wdrażania ZPORR 
- wydatki nielimitowane    

środki z 
budż.krajowego

           8 
878,00    

            
-                              -       

      
-      

      
-             -      
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Działanie: 4.3 Działania 
informacyjne i promocyjne    

środki z poż.na 
prefinan. 

         
-       

            
-                              -       

      
-      

      
-             -     

        
środki na prefi-
nan. 

       881 
299,00    

          511 
100,00           511 100,00     

      
-      

      
-             -      

  RAZEM     Wartość za-
dania: 

 53 567 
032,35    

      3 011 
314,00      35 093 507,35 -       

-             -      

    
środki z budże-
tu j.s.t. 

   1 430 
994,00    

      1 241 
192,00        1 041 192,00     

      
-      

      
-             -      

    
środki z 
budż.krajowego

 10 215 
819,97    

            
-          5 416 492,97     

      
-      

      
-             -      

    
środki z poż.na 
prefinan. 

 38 704 
389,38    

            
-       26 865 700,38 

      
-      

      
-             -      

    
środki na prefi-
nan. 

   3 215 
829,00    

      1 770 
122,00        1 770 122,00     

      
-      

      
-             -      

 
 
 
 

    Załącznik Nr 1 

    do uchwały Nr 

    Sejmiku Województwa 

    Świętokrzyskie-
go 

          Wydatki bieżące na programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności Unii Euro-
pejskiej na 2006r. - SPO 

         

               w 
złotych 

L.
p. 

Programy Dzi
ał 

Roz
dzia
ł 

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania 

Wydatki 
wg  

Plan po  Planowane wydatki bu-
dżetowe 

     uchwały zmianach  na realizację zadań pro-
gramu 

             źródło Kwota budżeto-
wej 

w 2006       w latach 2007  2008 

      w roku 
2006 

roku 2007 
rok 

2008 
rok 

2007-
2008 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

       
1. Program: Sektorowy Program 

Operacyjny 
010 010

05
Wartość zadania:  -   2 000 000  -   -   -   -  

 Działanie: 2.2 "Scalanie grun-
tów" * 

  środki z budżetu j.s.t.  -   -   -   -   -   -  
 Jednostka realizująca lub koor-
dynująca 

  środki z 
budż.krajowego 

 -   -   -   -   -   -  
 program: Urząd Marszałkowski  środki z pożyczki na 

prefinan. 
 -   -   -   -   -   -  

   środki na  prefinan-
sowanie 

 -   2 000 000   -   -   -   -  
     
       

2. Program: SPO Restrukt.i mo-
dern.sektora 

010 010
36

Wartość zadania    681 033     409 000      409 000 - - - 

 żywnościowa oraz rozwój obszarów 
wiejskich 

 środki z budżetu j.s.t.  -   -   -   -   -   -  

 Priorytet: Pomoc Techniczna  środki z budżetu 
krajowego 

     68 008  -   -   -   -   -  

 Działanie 3.1 Wsparcie systemu 
zarządzania   

 środki z pożyczki na 
prefinan. 

-  -   -   -   -   -  

 i wdrażania Programu   środki na  prefinan-
sowanie 

   613 025     409 000      409 000  -   -   -  
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 Jedn.real.lub koordyn.program:  
Świętokrzyski  

       

 Zarząd Melioracji i Urządzeń 
Wodnych 

       

       
3. Program: Sektorowy Program 

Operacyjny 
853 853

32
Wartość zadania      30 912         7 000          7 000  -   -   -  

 Rozwoju Zasobów Ludzkich   środki z budżetu j.s.t.        7 728         1 750          1 750  -   -   -  
 Priorytet: III Pomoc Techniczna  środki z budżetu 

krajowego 
 -   -   -   -   -   -  

 Działanie 3.1 Wsparcie systemu  środki z pożyczki na 
prefinan. 

- - -  -   -   -  
 zarządzania i wdrażania Pro-

gramu 
 środki na prefinan-

sowanie 
     23 184         5 250          5 250 - - - 

 Jedn.real.lub koordyn.program: Woje-
wódzki 

           
 Urząd Pracy      
 
 

      

4. Program: Sektorowy Program 
Operacyjny 

853 853
32

Wartość zadania    134 064       92 000        92 000  -   -   -  

 Rozwoju Zasobów Ludzkich  środki z budżetu j.s.t.      33 541       23 025        23 025  -   -   -  
 Priorytet: III Pomoc Techniczna  środki z budżetu 

krajowego 
 -   -   -   -   -   -  

 Działanie 3.2    środki z pożyczki na 
prefinan. 

- - -  -   -   -  
 Informacja i promocja działań 

SPO RZL 
 środki na prefinan-

sowanie 
   100 523       68 975        68 975  -   -   -  

 Jedn.real.lub koordyn.program: Woje-
wódzki 

  
 Urząd Pracy    
       
         

5. Program: Sektorowy Program 
Operacyjny 

853 853
32

Wartość zadania      14 236            500          1 300  -   -   -  

 Rozwoju Zasobów Ludzkich   środki z budżetu j.s.t.         3 559            125             325  -   -   -  
 Priorytet: III  środki z budżetu 

krajowego 
 -   -   -   -   -   -  

 Działanie 3.3    środki z pożyczki na 
prefinan. 

- -  -   -   -   -  
 Zakup sprzęt komputerowego    środki na prefinan-

sowanie 
     10 677            375             975  -   -   -  

 Jedn.real.lub koordyn.program: Woje-
wódzki 

    
 Urząd Pracy       
         
 Wydatki bieżące ogółem   Ogółem wydatki 

bieżące 
   860 245  2 508 500       509 300  -   -   -  

    środki z budżetu j.s.t.      44 828       24 900        25 100  -   -   -  
   środki z budżetu 

krajowego 
     68 008  -   -   -   -   -  

   środki z pożyczki na 
prefinan. 

 -   -   -   -   -   -  
   środki na prefinan-

sowanie 
 747 409    2 483 600       484 200     -   -   -  
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        Załącznik Nr 1  
        do uchwały Nr 

        
Sejmiku Wojewódz-
twa 

        Świętokrzyskiego 

L.p. Program Dział
Roz-
dział 

Przewidywane nakłady i 
źródła finansowania 

Wydatki w 
roku Plan 

Planowane wydatki 
budżetowe na 

realizację zadań 
programu 

         na lata 2005-2006 
budżeto-

wym 2006 
po zmia-

nach 
w latach  2007- 

2008 

        
         Źródło kwota 

wg uchwa-
ły  budże-

towej 2006 
2007 
rok 

2008 
rok 

2007-
2008 

Program:  Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju 
Regionalnego               

1. 
Priorytet I:  Rozbudowa i moderni-
zacja infrastruktury służącej                   

  
                   wzmacnianiu konkuren-
cyjności regionów                  

  
Działanie 1.1 Modernizacja i rozbudo-
wa regionalnego  układu 600 60013

Wartość 
zadania: 

 63 963 
689,00     

 63 790 
000,00     

 63 790 
000,00          -         -            -  

                       transportowego    
środki z budże-
tu j.s.t. 

 15 933 
689,00     

 15 760 
000,00     

 15 760 
000,00          -         -            -  

      
środki z 
budż.krajowego

                  
-       

                   
-       

                   
-            -         -            -  

        
środki z poż.na 
prefinan. 

 48 030 
000,00     

 48 030 
000,00     

 48 030 
000,00          -         -            -  

  
Działanie 1.3 Regionalna infrastruktura 
społeczna 851 85111

Wartość 
zadania: 

  2 085 
710,00     

                   
-       

                   
-            -         -            -  

      
środki z budże-
tu j.s.t. 

  2 085 
710,00     

                   
-       

                   
-            -         -            -  

      
środki z 
budż.krajowego

                  
-       

                   
-       

                   
-            -         -            -  

        
środki z poż.na 
prefinan. 

                  
-       

                   
-       

                   
-            -         -            -  

  
Działanie 1.3 Regionalna infrastruktura 
społeczna 851 85120

Wartość 
zadania: 

     676 
000,00     

      676 
000,00     

      676 
000,00          -         -            -  

      
środki z budże-
tu j.s.t. 

     676 
000,00     

      676 
000,00     

      676 
000,00          -         -            -  

      
środki z 
budż.krajowego

                  
-       

                   
-       

                   
-            -         -            -  

        
środki z poż.na 
prefinan. 

                  
-       

                   
-       

                   
-            -         -            -  

  
Działanie 1.3 Regionalna infrastruktura 
społeczna 851 85148

Wartość 
zadania: 

       56 
498,00     

                   
-       

                   
-            -         -            -  

      
środki z budże-
tu j.s.t. 

       56 
498,00     

                   
-       

                   
-            -         -            -  

      
środki z 
budż.krajowego

                  
-       

                   
-       

                   
-            -         -            -  

        
środki z poż.na 
prefinan. 

                  
-       

                   
-       

                   
-            -         -            -  

  Działanie 1.4 Rozwój turystyki i kultury 921 92108
Wartość 
zadania: 

     250 
000,00     

      250 
000,00     

      250 
000,00          -         -            -  

      
środki z budże-
tu j.s.t. 

     250 
000,00     

      250 
000,00     

      250 
000,00          -         -            -  

      
środki z 
budż.krajowego

                  
-       

                   
-       

                   
-            -         -            -  

        
środki z poż.na 
prefinan. 

                  
-       

                   
-       

                   
-            -         -            -  

  Działanie 1.4 Rozwój turystyki i kultury 921 92109
Wartość 
zadania: 

  1 950 
000,00     

   1 863 
100,00     

   1 863 
100,00          -         -            -  

      
środki z budże-
tu j.s.t. 

  1 950 
000,00     

   1 863 
100,00     

   1 863 
100,00          -         -            -  

      
środki z 
budż.krajowego

                  
-       

                   
-       

                   
-            -         -            -  

        
środki z poż.na 
prefinan. 

                  
-       

                   
-       

                   
-            -         -            -  

  Działanie 1.4 Rozwój turystyki i kultury 921 92116
Wartość 
zadania: 

     771 
080,00     

      771 
080,00     

      771 
080,00          -         -            -  

      
środki z budże-
tu j.s.t. 

     771 
080,00     

      771 
080,00     

      771 
080,00          -         -            -  
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środki z 
budż.krajowego

                  
-       

                   
-       

                   
-            -         -            -  

        
środki z poż.na 
prefinan. 

                  
-       

                   
-       

                   
-            -         -            -  

  
Działanie 1.5 Infrastruktura społeczeń-
stwa informacyjnego 750 75018

Wartość 
zadania: 

 11 251 
171,00     

   9 913 
394,00     

   9 913 
394,00          -         -            -  

  
                E-świętokrzyskie - Rozbudo-
wa Infrastruktury Informatycznej   75095

środki z budże-
tu j.s.t. 

  4 007 
171,00     

   2 669 
394,00     

   2 669 
394,00          -         -            -  

      
środki z 
budż.krajowego

                  
-       

                   
-       

                   
-            -         -            -  

        
środki z poż.na 
prefinan. 

  7 244 
000,00     

   7 244 
000,00     

   7 244 
000,00          -         -            -  

L.p. Program Dział
Roz-
dział 

Przewidywane nakłady i 
źródła finansowania 

Wydatki w 
roku Plan 

Planowane wydatki 
budżetowe na 

realizację  

         na lata 2005-2006 
budżeto-

wym 2006 
po zmia-

nach 
zadań programu w 
latach  2007- 2008 

        
         Źródło kwota 

wg uchwa-
ły  budże-

towej 2006 
2007 
rok 

2008 
rok 

2007-
2008 

2. Priorytet III: Rozwój lokalny                  

  Działanie: 3.4 Mikroprzedsiębiorstwa 150 15011
Wartość 
zadania: 

     266 
866,35    

           
-       

       29 
111,35          -         -            -  

      
środki z budże-
tu j.s.t. 

                  
-       

           
-       

           
-            -         -            -  

      
środki z 
budż.krajowego

       73 
682,70     

           
-       

       14 
243,70          -         -            -  

        
środki na 
prefinan. 

     193 
183,65     

           
-       

       14 
867,65          -         -            -  

3. Priorytet IV Pomoc Techniczna                   

  
Pomoc Techniczna - Urząd Marszał-
kowski  750 75018

Wartość 
zadania: 

       49 
776,00    

        20 
100,00     

       20 
100,00          -         -            -  

  
Działanie: 4.1 Wsparcie procesu wdra-
żania ZPORR - wydatki limitowane     

środki z budże-
tu j.s.t. 

       12 
444,00     

         5 
025,00     

         5 
025,00          -         -            -  

  
Działanie: 4.2 Wsparcie procesu wdra-
żania ZPORR - wydatki nielimitowane     

środki z 
budż.krajowego

                  
-       

                   
-       

           
-            -         -            -  

  
Działanie: 4.3 Działania informacyjne i 
promocyjne     

środki na 
prefinan. 

       37 
332,00     

        15 
075,00     

       15 
075,00          -         -            -  

                      

  
Pomoc Techniczna - Wojewódzki 
Urząd Pracy 853 85332

Wartość 
zadania: 

       10 
400,00    

        10 
400,00     

       10 
400,00          -         -            -  

  
Działanie: 4.1 Wsparcie procesu wdra-
żania ZPORR - wydatki limitowane     

środki z budże-
tu j.s.t. 

         2 
600,00     

         2 
600,00     

         2 
600,00          -         -            -  

  
Działanie: 4.2 Wsparcie procesu wdra-
żania ZPORR - wydatki nielimitowane     

środki z 
budż.krajowego

                  
-       

           
-       

           
-            -         -            -  

  
Działanie: 4.3 Działania informacyjne i 
promocyjne     

środki na 
prefinan. 

         7 
800,00     

         7 
800,00     

         7 
800,00          -         -            -  

  RAZEM 
Wartość 
zadania: 

 81 331 
190,35    

 77 294 
074,00     

 77 323 
185,35          -         -            -  

    
środki z budże-
tu j.s.t. 

 25 745 
192,00    

 21 997 
199,00     

 21 997 
199,00          -         -            -  

    
środki z 
budż.krajowego

       73 
682,70    

           
-       

       14 
243,70          -         -            -  

    
środki z poż. na 
prefinan. 

 55 274 
000,00    

 55 274 
000,00     

 55 274 
000,00          -         -            -  

    
środki na 
prefinan. 

     238 
315,65    

        22 
875,00     

       37 
742,65          -         -            -  
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    Załącznik Nr  1 
    do uchwały Nr 
    Sejmiku Województwa 
    Świętokrzyskie-

go 
        Wydatki majątkowe na programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójnosci Unii Europejskiej na 
2006 rok - SPO 

     
               w 

złotych 
L.p. Program Dział Roz-

dział 
Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania 

Wydatki Plan po  Planowane wydatki budże-
towe 

                w latach 2005 - 
20006 

w roku zmianach  na realizację zadań progra-
mu 

             źródło Kwota budżeto-
wym 

w 2006       w latach 2007  2008 

      2006 roku 2007 
rok 

2008 
rok 

Razem  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

           
1. Program: SPO Restrukt.i mo-

dern.sektora 
010 01008 Wartość zadania 2 850 000   2 850 000    2 850 000   -   -   -  

 żywnościowa oraz rozwój obszarów 
wiejskich 

  środki z budżetu j.s.t.  -   -   -   -   -   -  

 Priorytet:Zrównoważ. rozwój. 
obsz.wiejskich 

środki z budżetu kra-
jowego 

   150 000     150 000       150 000  -   -   -  

 Działanie 2.5 Gospod. Roln. zasob. 
wodnymi   

 środki z pożyczki na 
prefinan. 

 -   -   -   -   -   -  

 Jedn.real.lub koordyn.program:  
Świętokrzyski  

 środki na  prefinanso-
wanie 

2 700 000   2 700 000   2 700 000  -   -   -  

 Zarząd Melioracji i Urządzeń 
Wodnych 

     

       
2. Program: SPO Restrukt.i mo-

dern.sektora 
010 01036 Wartość zadania    129 919     102 000      102 000 - - - 

 żywnościowa oraz rozwój obszarów wiej-
skich 

 środki z budżetu j.s.t.  -   -   -   -   -   -  

 Priorytet: III Pomoc Techniczna  środki z budżetu kra-
jowego 

       6 980  -   -   -   -   -  

 Działanie 3.1 Wsparcie systemu 
zarządzania   

 środki z pożyczki na 
prefinan. 

 -   -   -   -   -   -  

 i wdrażania Programu  środki na  prefinanso-
wanie 

   122 939     102 000       102 000  -   -   -  

 Jedn.real.lub koordyn.program:          
 Urząd Marszałkowski          

       
3. Program: Sektorowy Program 

Operacyjny 
853 85332 Wartość zadania      24 756       16 900        16 100  -   -   -  

 Rozwoju Zasobów Ludzkich   środki z budżetu j.s.t.        6 164         4 200          4 000  -   -   -  
 Priorytet: III Pomoc Techniczna  środki z budżetu kra-

jowego 
 -   -   -   -   -   -  

 Działanie 3.3    środki z pożyczki na 
prefinan. 

 -   -   -   -   -   -  

 Zakup sprzęt komputerowego  środki na prefinanso-
wanie 

     18 592       12 700        12 100 - - - 

 Jedn.real.lub koordyn.program: Wojewódz-
ki 

    

 Urząd Pracy      

 Ogółem wydatki majątkowe   Ogółem wydatki 
majątkowe 

3 004 675   2 968 900   2 968 100  -   -   -  

    środki z budżetu j.s.t.        6 164         4 200          4 000  -   -   -  
   środki z budżetu kra-

jowego 
   156 980     150 000      150 000  -   -   -  

   środki z pożyczki na 
prefinan. 

         
-     

 -   -   -   -   -  

   środki na prefinanso-
wanie 

2 841 531  2 814 700   2 814 100 - - - 
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